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ORGANIZACIJSKI  ODBOR 

 

Predsednik: Klavdij Frankovič  
 

Podpredsednik: Andrej Gržentić  
 

Vodja tekmovanja: Klavdij Frankovič  
 

Pomočnik vodje tekmovanja: Andrej Gržentić 
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VODSTVO TEKMOVANJA 

 
 

Vodja tekmovanja: Klavdij Frankovič                                 
 

Pomočnik vodje tekmovanja: Andrej Gržentić 
 

Napovedovalec: Sandi Jerman   
 

Vodja tajništva: Suzana Barundič  
 

Vodja tehnične službe: Alčide Bubola  
 

Vodja prijavnice: Gregor Drinovec  
 

Meritve časov in obdelava podatkov: Timing Ljubljana  
 

Vodja sodniške službe: Irena Pečar  
 

Glavni sodnik za teke: Stanko Klemenčič  

Glavni sodnik za skoke: Gorazd Frank  

Glavni sodnik za mete: Jana Strahinič  

Glavni sodnik v prijavnici: Marjan Tavčar  

 

Vodja štarterjev: Sandi Vučko  

Vodja sodnikov na stezi: Patrik Barčot  

Vodja sodnikov na cilju: Zlatka Perkovič  

Vodja sodnikov za daljino, troskok: Dušan Vučko  

Vodja sodnikov za višino: Alenka Zavadlav  

Vodja sodnikov za palico: Tomaž Murovec  

Vodja sodnikov za kroglo: Anja Pečič  

Vodja sodnikov za kladivo: Jana Jovic  

Vodja sodnikov za disk, kopje: Jana Jovic  

Vodja nadzora terena: Boris Vogrinec  
 

Vodja proglasitev: Radmila Vukmirovič Šavron  

Varovanje: Savo Kovačevič  
 

Vodja zdravstvene službe: Jasmina Kapel, dr.med.,spec. družinske medicine  
 

Kontrola orodja: Jure Vižintin 
 

Pritožbena komisija: Matjaž Sovdat 

 Klavdij Frankovič 

 Irena Pečar 
 

Delegat AZS: Matjaž Sovdat 

 

 



                                                      
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 

 
TEHNIČNI SESTANEK 
 

Tehnični sestanek vodij ekip bo v nedeljo  16. 6. 2024  ob 12.45 pred pisarno Atletskega kluba 

Koper. 

 

TAJNIŠTVO 
 

Na dan tekmovanja prične z delom ob 12.00 uri. Tu prevzamejo vodje ekip štartne številke in 

tehnična navodila ter uredijo finančne obveznosti. 
 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 

ekmovanja. 

 

GARDEROBE 
 

Garderobe so zagotovljene v stavbi na nogometnem stadionu severno od atletskega stadiona in 

so označene z napisi (posebej za moške in ženske tekmovalce). Vhod je iz južne strani 

nogometnega stadiona. Označeno tudi na zemljevidu . 

Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje pred tekmovanjem je na umetni travi igrišče številka 3 ,zahodno od atletskega 
stadiona – označeno na zemljevidu . Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih 
tekmovališčih. 

 

PRIJAVNICA  
 

Prijavnica se nahaja na zahodnem vhodu na atletski stadion min je označena na zemljevidu. 

Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici pred nastopom v svoji disciplini: 
 

❖ za teke: 20  minut 
❖ za ovire: 25  minut 
❖ za tehnične discipline: 35 minut 
❖ za skok s palico: 60 minut 

 

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so odvisni od števila 

nastopajočih in so predvidoma sledeči: 
 

❖ za teke: 10-15 minut pred pričetkom discipline 
❖ za ovire: 15-20 minut pred pričetkom discipline 
❖ za tehnične discipline: 30 minut pred pričetkom discipline 
❖ za skok s palico: 50 minut pred pričetkom discipline 

 



                                                      
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

Natančen urnik prihoda in odhoda iz prijavnice po disciplinah je objavljen skupaj z urnikom 

tekmovanja. 

 

ORODJA 
 

Tekmovalci morajo svoja osebna orodja oddati v prijavnici 1 uro pred tekmovanjem. Na istem 
mestu jih bodo po tekmovanju tudi prejeli. 

DVIGOVANJE LETVICE 
 
Višina – moški:   130 cm, po 5 cm do 165 cm, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm;  
Višina – ženske: 120 cm, po 5 cm do 150cm, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm;  
Palica – moški:   200 po 10 cm navzgor do 300 in zatem po 5 cm;  
Palica – ženske: 160 po 10 cm navzgor do 280 in zatem po 5 cm.  
 

Delegat AZS prilagodi predlagano začetno višino in način dvigovanja letvice že pri izdelavi  
štartne liste glede na prijavljene rezultate z namenom, da naredi tekmovanje atraktivnejše.  
Glavni sodnik lahko v soglasju z delegatom AZS spremeni začetno višino pred začetkom  
tekmovanja 
  

MERITVE ČASOV 
 

Meritve časov bo opravil  Timing  Ljubljana  z napravami za popolno avtomatično merjenje 
časov. 

 

REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji 

po vsakem nastopu tekmovalca. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom v prijavnico. 
 

Bilten z rezultati za vodje ekip in press bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajništvu 

oziroma so objavljeni na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 

 

PROGLASITVE 
 

Po vsaki disciplini bo takoj po objavi uradnih rezultatov izvedena proglasitev in podelitev medalj 
prvo trem uvrščenim. 

 

MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona in se nahaja v stavbi 
na cilju atletskega stadiona. 

 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke, skoke, mete ali sodniku v prijavnici. Pritožba 

se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 8. člena Tehničnih pravil. 

 

 



                                                      
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

ŽREBANJE 
 

Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu z 20. členom Tehničnih pravil. 

                                                           

 
OBVESTILO  
 

S prijavo na tekmovanje oziroma s samo udeležbo na tekmovanju nastopajoči atlet, društva, 

klubi in drugi udeleženci tekmovanja soglašajo, da se lahko vsi podatki iz štartne liste in 

rezultati tekmovanja objavijo v sredstvih javnega obveščanja in na spletnih straneh 

organizatorja in drugih socialnih omrežjih organizatorja vključno s fotografijami, filmskimi in 

video posnetki, intervjuji..., na katerih so prepoznavni, ne da bi zato potrebovali njihovo 

dovoljenje. Udeleženci potrjujejo, da so seznanjeni z nevarnostmi in tveganji, do katerih lahko 

pride med tekmovanjem. Organizator ni odgovoren za kakršno koli izgubo, materialno škodo, 

druge zahtevke, izdatke ali stroške, ki bi nastali v zvezi z sodelovanjem oziroma udeležbo na 

prireditvi. 

 

SLIKA TEKMOVALIŠČA 

 

 

  

GARDEROBE 



                                                      
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

URNIK TEKMOVANJA 

12.45 - tehnični sestanek 

TEKI TEHNIČNE DISCIPLINE 

PRIJAVNICA TEKMOVANJE PRIJAVNICA TEKMOVANJE 

Prihod 
do 

Odhod 
iz 

Začetek TEKI 
Prihod 

do 
Odhod 

iz 
Začetek SKOKI METI 

    12:25 12:30 13:00  KLADIVO 
(m) 

13:10 13:20 13:30 HOJA (m+ž) 12:55 13:00 13:30 DALJINA (m)  

13:30 13:40 13:55 80 m ovire (ž) 1. sk      

13:35 13:45 14:00 80 m ovire (ž) 2. sk 13:30 13:40 14:30 PALICA (m)  

13:40 13:50 14:05 80 m ovire (ž) 3. sk      

13:50 14:00 14:15 
100 m ovire (m) 1. 

sk 
     

14:20 OTVORITEV TEKMOVANJA 

14:10 14:20 14:30 100 m (ž) 1. sk 13:25 13:30 14:00  KLADIVO (ž) 

14:13 14:23 14:33 100 m (ž) 2. sk      

14:16 14:26 14:36 100 m (ž) 3. sk      

14:19 14:29 14:39 100 m (ž) 4. sk      

14:22 14:32 14:42 100 m (ž) 5. sk      

14:25 14:35 14:45 100 m (ž) 6. sk      

14:28 14:38 14:48 100 m (ž) 7. sk      

14:31 14:41 14:51 100 m (ž) 8. sk      

14:34 14:44 14:54 100 m (ž) 9. sk      

14:37 14:47 14:57 100 m (ž) 10. sk      

14:40 14:50 15:00 100 m (ž) 11. sk 14:30 14:35 15:05 DALJINA (ž)   

14:43 14:53 15:03 100 m (ž) 12. sk      

14:46 14:56 15:06 100 m (ž) 13. sk      

         

14:50 15:00 15:10 100 m (m) 1. sk 14:55 15:00 15:30 VIŠINA (ž)  

14:53 15:03 15:13 100 m (m) 2. sk      

14:56 15:06 15:16 100 m (m) 3. sk      

14:59 15:09 15:19 100 m (m) 4. sk 14:45 14:50 15:20  DISK (m) 

15:02 15:12 15:22 100 m (m) 5. sk      

15:05 15:15 15:25 100 m (m) 6. sk      
    15:10 15:15 15:45  KROGLA (ž) 

15:20 15:30 15:40 1000 m (ž) 1. sk      

15:30 15:40 15:50 1000 m (ž) 2. sk      

15:40 15:50 16:00 1000 m (m) 1. sk 15:45 15:50 16:20  DISK (ž) 

15:50 16:00 16:10 1000 m (m) 2. sk      

16:10 16:20 16:30 300 m (ž) 1. sk      



                                                      
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

16:13 16:23 16:33 300 m (ž) 2. sk 16:15 16:20 16:50 
TROSKOK 

(m) 

 

16:16 16:26 16:36 300 m (ž) 3. sk      

16:19 16:29 16:39 300 m (ž) 4. sk      

16:22 16:32 16:42 300 m (ž) 5. sk      

16:25 16:35 16:45 300 m (ž) 6. sk 15:45 15:55 16:45 PALICA (ž)  

16:28 16:38 16:48 300 m (ž) 7. sk      

16:31 16:41 16:51 300 m (ž) 8. sk      
         

16:34 16:44 16:54 300 m (m) 1. sk      

16:37 16:47 16:57 300 m (m) 2. sk      

16:40 16:50 17:00 300 m (m) 3. sk 16:40 16:45 17.15  KROGLA (m) 

16:43 16:53 17:03 300 m (m) 4. sk      

16:46 16:56 17:06 300 m (m) 5. sk      
         

17:05 17:15 17:30 300 m ov. (ž) 1. sk 17:05 17:10 17:40 VIŠINA (m)  

17:10 17:20 17:35 300 m ov. (ž) 2. sk      

17:15 17:25 17:40 300 m ov. (ž) 3. sk 17:15 17:20 17:50  KOPJE (m) 

17:20 17:30 17:45 300 m ov. (m) 1. sk      

17:25 17:35 17:50 300 m ov. (m) 2. sk      

17:50 18:00 18:10 4x100 m (ž) 1. sk      

17:55 18:05 18:15 4x100 m (ž) 2. sk 17:55 18:00 18:30 TROSKOK (ž)  

18:00 18:10 18:20 4x100 m (ž) 3. sk      

         

18:05 18:15 18:25 4x100 m (m) 1. sk      

18:10 18:20 18:30 4x100 m (m) 2. sk      

    
    

 

18:25 18:35 18:45 2000 m (ž) 18:25 18:30 19:00  KOPJE (ž) 
         

18:40 18:50 19:00 3000 m (m)      

19:05 19:15 19:25 4x300 m (ž) 1. sk      

19:15 19:25 19:35 4x300 m (ž) 2. sk      

19:25 19:35 19:45 4x300 m (m) 1. sk      

         

         

20:10 PROGLASITEV ZMAGOVALNIH EKIP 

 



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 TEKMOVALCI

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:53:51 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 1 do 11

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Discipline

1 DOLINŠEK Žana Žaklin 2009 SLO AADS 100, 300, APS
2 HABJAN Mark 2009 SLO AADS 300, LJ, APS
3 JANEŽIČ Zoja 2009 SLO AADS 100, 300, APS
4 KREFT Kim 2009 SLO AADS 2K0, APS
5 LAH Sonja 2009 SLO AADS 100, 300, APS
6 OŽEGOVIĆ Doriana 2010 SLO AADS 100, TJ, APS
7 PELC Živa 2009 SLO AADS 300, 30H, APS
8 PLUT Inti Sophie 2010 SLO AADS 300, LJ, APS
9 ŽONTA Vid 2009 SLO AADS 1K0, APS

10 BERIĆ Lana 2010 SLO ADP 100, APS
11 GERŽEVIČ Leon 2010 SLO ADP 100, LJ, APS
12 JEREBICA Tinkara 2010 SLO ADP 100, APS
13 JURŠIČ Ana 2009 SLO ADP LJ, APS
14 OPARA Evelin 2010 SLO ADP APS
15 RADOSLAV Tina 2010 SLO ADP LJ, APS
16 SMERDU Darma 2011 SLO ADP LJ, APS
17 ŠPACAPAN Ajda 2011 SLO ADP LJ, APS
18 UŠAJ Maj 2011 SLO ADP 1K0, APS
19 VIDMAR Leo Martin 2010 SLO ADP 100, APS
20 AHČIN Ana 2009 SLO AKK 100, APS
21 BEŠTER Lena 2012 SLO AKK 1600W, APS
22 BRADAŠKA Neja 2010 SLO AKK APS
23 CSONTOS Emma 2010 SLO AKK APS
24 DOLHAR Živa 2010 SLO AKK APS
25 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 300, APS
26 DORNIG DROBNIČ Sara 2010 SLO AKK APS
27 DRINOVEC Neli 2010 SLO AKK SP, JT, APS
28 HROVAT Neža 2009 SLO AKK 100, APS
29 JORDAN NADIŽAR Jakob 2010 SLO AKK LJ, APS
30 KRALJ Jure 2009 SLO AKK 100, APS
31 KUHAR Nika 2009 SLO AKK TJ, APS
32 KUSTEC Maks 2009 SLO AKK APS
33 LEBEN Jaka 2011 SLO AKK 1K0, APS
34 LEBEN Žiga 2009 SLO AKK APS
35 LIPOVEC Luka 2010 SLO AKK SP, JT, APS
36 LUKIĆ Gabriela 2009 SLO AKK APS
37 MALOVRH Ajda 2009 SLO AKK APS
38 MARINŠEK Maks 2009 SLO AKK 30H, APS
39 MARKIČ Maruša 2009 SLO AKK APS
40 MEDEN Lana 2010 SLO AKK 300, APS
41 MENCEJ Lina 2010 SLO AKK 80H, APS
42 MIHAJL Jaša 2011 SLO AKK 1600W, APS
43 MUBI Lina 2009 SLO AKK HJ, TJ, APS
44 MUHVIČ Lana 2009 SLO AKK JT, APS
45 PRAŠTALO Vid 2012 SLO AKK 1600W, APS
46 PREGRAD Zala 2009 SLO AKK DT, HT, APS
47 SETNIKAR Brina 2009 SLO AKK 2K0, APS
48 ŠTEFE Tea 2009 SLO AKK APS
49 STOPAR - NOVAK Kaja 2010 SLO AKK SP, JT, APS
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50 SVETELJ Krištof 2010 SLO AKK 30H, APS
51 TOLAR Patrik 2009 SLO AKK HJ, TJ, APS
52 VARL Trina 2010 SLO AKK JT, APS
53 ARNOL Zala 2010 SLO AKR HJ, TJ, APS
54 AVSENEK RENKO Ines 2011 SLO AKR 100, LJ, APS
55 BERCE Ivana 2009 SLO AKR HJ, APS
56 BIZJAK Mark 2009 SLO AKR LJ, APS
57 ČATIĆ Lana 2009 SLO AKR 1K0, APS
58 DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 2009 SLO AKR LJ, TJ, APS
59 HROVAT Maks 2012 SLO AKR 1600W, APS
60 JARKOVIČ Neja 2010 SLO AKR LJ, TJ, APS
61 JERALA Maksimiljan 2009 SLO AKR LJ, APS
62 JUSUFAGIĆ Inna 2011 SLO AKR 100, 300, APS
63 MALTARIČ Tim 2009 SLO AKR 1600W, APS
64 MEŽNAREC Meta 2010 SLO AKR 100, 300, APS
65 REKAR Ema 2011 SLO AKR JT, APS
66 SLAK Julia 2010 SLO AKR 80H, HJ, APS
67 VREČKO Lili 2010 SLO AKR LJ, TJ, APS
68 ZABRET Maša 2011 SLO AKR JT, APS
69 ZABRET Nik 2010 SLO AKR DT, APS
70 ZORC Črt 2010 SLO AKR LJ, JT, APS
71 BEZJAK Eva 2009 SLO ASB 1600W, APS
72 DOBNIKAR KLEPEC

Benjamin
2009 SLO ASB 10H, LJ, APS

73 FLIS Patrik 2009 SLO ASB 30H, APS
74 HREN Blaž 2009 SLO ASB LJ, APS
75 KUNČIČ Maša 2010 SLO ASB DT, APS
76 LAUBIČ Maša 2010 SLO ASB 100, APS
77 PRAZNIK Lili 2010 SLO ASB 30H, APS
78 STRMŠEK Naj 2010 SLO ASB 1600W, APS
79 STRMŠEK Valentin 2009 SLO ASB TJ, APS
80 TIMOŠEK Gal 2009 SLO ASB TJ, APS
81 ATELŠEK Neli 2010 SLO ATDS APS
82 KRAMARŠEK Neli 2010 SLO ATDS 300, APS
83 MIGLIČ Izak 2010 SLO ATDS 3K0, APS
84 PODPEČAN Ema 2011 SLO ATDS APS
85 REZMAN Kaja 2009 SLO ATDS 100, APS
86 ŠORN Miha 2010 SLO ATDS 3K0, APS
87 ZDOLŠEK Eva 2009 SLO ATDS 100, APS
88 BERCE Vita 2010 SLO BLED 100, APS
89 BJELANOVIĆ Nikolina 2010 SLO BLED 100, APS
90 HABJAN Neža 2009 SLO BLED 300, APS
91 HORVAT Iza 2010 SLO BLED 100, APS
92 KENDA Andrej 2010 SLO BLED 100, APS
93 PALHARTINGER Izabela 2010 SLO BLED 100, APS
94 POGAČAR Jakob 2009 SLO BLED 100, APS
95 ŠEPIČ Pija 2011 SLO BLED 300, APS
96 LLUGAXHIJA Anida 2009 SLO BRE HJ, JT, APS
97 MEH Lucija 2009 SLO BRE LJ, APS
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98 PRAH ŠOBA Domen 2010 SLO BRE HJ, APS
99 ŠIFTAR Lara 2009 SLO BRE HJ, APS

100 ŠIFTAR Neja 2011 SLO BRE 100, APS
101 SLOVENC Nika 2009 SLO BRE DT, APS
102 BROJAN Zoja 2011 SLO DOM 100, LJ, APS
103 EMBERŠIČ Samo 2009 SLO DOM JT, APS
104 FRANETIČ Niko 2009 SLO DOM JT, APS
105 JERMAN Štefan 2010 SLO DOM SP, HT, APS
106 LAUTAR Brina 2010 SLO DOM 1K0, APS
107 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM 100, 300, APS
108 POTISEK Fedja 2009 SLO DOM 100, LJ, APS
109 RINK Manca 2010 SLO DOM 1K0, APS
110 ROŽANEC Sanja 2009 SLO DOM 300, LJ, APS
111 ŠARC Žan 2010 SLO DOM 100, APS
112 ZAJC Ula 2010 SLO DOM 100, APS
113 IVIČIĆ Lucijan 2009 SLO DTO LJ, TJ, APS
114 KLEINDIENST David 2009 SLO DTO LJ, TJ, APS
115 AMBROŽ Ariana 2009 SLO GO TJ, APS
116 BOBEK Maruša 2010 SLO GO TJ, APS
117 BREŠAN SEMIČ Rori 2011 SLO GO 100, APS
118 CIZERA TURK Gal 2011 SLO GO TJ, APS
119 HUMAR Manca 2010 SLO GO 300, APS
120 KRAPEŽ Viktor 2009 SLO GO TJ, APS
121 LULIK Mei 2009 SLO GO HJ, TJ, APS
122 MAKORIČ Zara 2011 SLO GO 30H, APS
123 MARTELANC Ema 2011 SLO GO 100, LJ, APS
124 MARUŠIČ ČRV Neja 2009 SLO GO TJ, APS
125 ŠPACAPAN Maša 2011 SLO GO LJ, TJ, APS
126 VELIŠČEK Nana 2010 SLO GO 300, APS
127 VRTOVEC ŠTANTA Oliver 2009 SLO GO SP, APS
128 ZAVADLAV Eva 2009 SLO GO 1K0, APS
129 BAGON Ivana 2009 SLO GOATL 100, LJ, APS
130 KAVS Nej 2009 SLO GOATL 10H, 30H, APS
131 LOMATER Alessia 2011 SLO GOATL SP, APS
132 MARUŠIČ Ela 2011 SLO GOATL 80H, APS
133 ZILIANI Tian 2009 SLO GOATL 100, 300, APS
134 ZUCCHIATI Eric 2009 SLO GOATL LJ, APS
135 BREZOVNIK Urša 2009 SLO KAK 1K0, APS
136 LORBER Manca 2009 SLO KAK 300, APS
137 LUŽNIK Vita 2010 SLO KAK 1K0, APS
138 RAPAC Julija 2009 SLO KAK 100, APS
139 TROST Maša 2010 SLO KAK 1K0, APS
140 VOLER Alina 2010 SLO KAK 100, APS
141 BERNARD Hana 2012 SLO KLC SP, HT, APS
142 BLATNIK Kiara 2010 SLO KLC 300, APS
143 BLATNIK Manca 2010 SLO KLC 100, APS
144 GABERŠEK Manca 2011 SLO KLC SP, APS
145 GERČAR Gaja 2009 SLO KLC PV, APS
146 GORIČANAC Matija 2009 SLO KLC 30H, APS
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147 HEMPT Nika 2010 SLO KLC 300, APS
148 JANKOVIČ Neja 2009 SLO KLC 300, APS
149 KRALJ Lovro 2009 SLO KLC 1K0, APS
150 KRAŠOVEC Matic 2009 SLO KLC 1K0, APS
151 KUNEJ Julija 2009 SLO KLC LJ, APS
152 LEVEC BOROVŠAK Luka 2010 SLO KLC 1K0, APS
153 MAJCEN CLARKE Jasmine 2010 SLO KLC SP, DT, APS
154 MAROT Zara 2009 SLO KLC 300, APS
155 OBREZ Eva 2009 SLO KLC 100, APS
156 OBREZ Lovro 2012 SLO KLC 300, APS
157 PAJK Jaka 2011 SLO KLC 300, APS
158 PELKO Lana 2009 SLO KLC 100, APS
159 PILIH Jaša 2011 SLO KLC 100, APS
160 PLANKO Aleksander 2010 SLO KLC 300, APS
161 PRODNIK Urban 2009 SLO KLC 100, 300, APS
162 RAKITA Pia 2010 SLO KLC SP, APS
163 ROZMAN Nela 2009 SLO KLC 1K0, APS
164 ŠINKOVEC Tilen 2010 SLO KLC LJ, APS
165 SLAPŠAK Jure 2011 SLO KLC 300, APS
166 STOŽIR Pia 2010 SLO KLC 100, APS
167 TAJNIKAR Sven 2012 SLO KLC 100, APS
168 VOGRIN CINGESAR Brina 2010 SLO KLC 1K0, APS
169 WEBER Maša 2009 SLO KLC 2K0, APS
170 JAVORŠČAK Zofija 2009 SLO KOB DT, JT, APS
171 KRAGELJ Ajda 2009 SLO KOB 300, APS
172 MIKLAVIČ Julija 2011 SLO KOB 300, APS
173 MIKLAVIČ Karin 2009 SLO KOB 30H, APS
174 RUTAR Gaja 2010 SLO KOB 100, 80H, APS
175 SVETIČIČ Maja 2010 SLO KOB SP, DT, APS
176 ANGELINI Ana 2009 SLO KP 30H, APS
177 BABIČ Valentina 2011 SLO KP 100, 300, APS
178 ĐURIČIN Andrea 2009 SLO KP 300, APS
179 GOMIZELJ Lana 2009 SLO KP 1K0, APS
180 GRMŠEK Veronika 2010 SLO KP 300, HJ, APS
181 KAVČIČ Eva 2009 SLO KP 100, APS
182 KIRJAKOVIĆ Kasia 2010 SLO KP LJ, APS
183 KOCJAN Mila 2010 SLO KP 1600W, APS
184 KOVAČ Živa 2010 SLO KP 100, APS
185 KOŽELJ Naša 2009 SLO KP SP, DT, APS
186 KRAŠEVEC Katja 2010 SLO KP 100, APS
187 KRSTIĆ Katarina 2009 SLO KP 80H, APS
188 KRŽIČ Žiga 2010 SLO KP 3K0, APS
189 KVASIĆ Majna 2010 SLO KP 100, APS
190 MADRUŠA Neja 2010 SLO KP 1K0, APS
191 MARČIĆ Nastja 2010 SLO KP 300, APS
192 MIKIN Dinka 2010 SLO KP LJ, APS
193 PERKLIČ Rina 2012 SLO KP APS
194 ŠIMUNIČ Julija 2011 SLO KP TJ, APS
195 ŠRAMEL Jakob 2009 SLO KP 100, 300, APS
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196 STANČIČ Ilaria 2009 SLO KP 100, APS
197 STOJANOVIČ Zarja Erika 2009 SLO KP 100, APS
198 ŠUŠMELJ Vita 2009 SLO KP 30H, APS
199 TONČETIČ Vita 2010 SLO KP LJ, APS
200 ADAMLJE Zala 2010 SLO KRKA 1600W, APS
201 AHLIN Teja 2010 SLO KRKA 100, APS
202 BRAJKOVIČ Ema 2012 SLO KRKA APS
203 ČERNE Brina 2012 SLO KRKA 300, APS
204 DIM Žana 2009 SLO KRKA SP, APS
205 DOŠEN BALKOVEC Jure 2009 SLO KRKA DT, HT, APS
206 DROBNIČ Lana 2010 SLO KRKA 100, APS
207 FRANKO Maja 2010 SLO KRKA DT, JT, APS
208 JARC Patrik 2010 SLO KRKA 100, APS
209 JERIČ Maruša 2009 SLO KRKA HJ, SP, APS
210 JEVNIKAR Tjaž 2010 SLO KRKA SP, APS
211 KOKOŠINEK - POVHE Nik 2009 SLO KRKA SP, APS
212 KRAMAR Lana 2009 SLO KRKA LJ, APS
213 LALOVIĆ Lucija 2012 SLO KRKA APS
214 LENKO Lili 2011 SLO KRKA 100, APS
215 MAKŠE Maks 2009 SLO KRKA SP, APS
216 MATKOVSKI Hana Neža 2011 SLO KRKA 1K0, APS
217 MEDLE Iza 2010 SLO KRKA 1K0, APS
218 MEGLIČ Nejc 2010 SLO KRKA DT, HT, APS
219 MEZEK Ela 2010 SLO KRKA DT, HT, APS
220 ORNIK Nina 2011 SLO KRKA 100, APS
221 PRISTOVŠEK Matija 2011 SLO KRKA 1600W, APS
222 PUREBER Metka 2011 SLO KRKA PV, APS
223 ROGINA BREGAR Samo 2011 SLO KRKA 300, APS
224 SAJE Kaja 2009 SLO KRKA 2K0, APS
225 SAJE Manca 2009 SLO KRKA 80H, APS
226 SELAK Matic 2011 SLO KRKA SP, APS
227 ŠIJANEC Valentin 2010 SLO KRKA 1600W, APS
228 STOJANOVIĆ Bor 2009 SLO KRKA 3K0, APS
229 ŠVIRT Urša 2009 SLO KRKA 30H, APS
230 TOMŠIČ Katarina 2009 SLO KRKA LJ, TJ, APS
231 TRAJKOVSKI Filip 2011 SLO KRKA PV, APS
232 UDOVIČ Zoja 2010 SLO KRKA 100, APS
233 VIRC KOSTREVC Veronika 2011 SLO KRKA DT, HT, APS
234 ZALETELJ Oskar 2010 SLO KRKA 1K0, APS
235 ŽLEBNIK Bine 2011 SLO KRKA 10H, APS
236 ŽLEBNIK Metka 2009 SLO KRKA LJ, APS
237 BATIČ FINŽGAR Anže 2012 SLO KRO 100, APS
238 BATIČ FINŽGAR Brina 2010 SLO KRO 80H, APS
239 BOH Pia 2009 SLO KRO 1K0, APS
240 BREMEC Gaj 2010 SLO KRO LJ, TJ, APS
241 BRODNIK Zala 2009 SLO KRO LJ, APS
242 CETINSKI Martina 2009 SLO KRO HJ, APS
243 CIGLENEČKI Janž 2009 SLO KRO HJ, PV, APS
244 DUŠIČ Al 2009 SLO KRO 1K0, APS
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245 GARBAJS Gal 2010 SLO KRO LJ, TJ, APS
246 HUZJAK CARLI Gal 2011 SLO KRO 100, 300, APS
247 JERAM Neja 2011 SLO KRO SP, APS
248 KLEMŠE Mina 2009 SLO KRO LJ, TJ, APS
249 OCEPEK Luka 2009 SLO KRO SP, APS
250 PAVLIN Cristina Pilar 2012 SLO KRO 100, APS
251 PAVLIN David 2009 SLO KRO 30H, APS
252 PERKO Maša 2010 SLO KRO 80H, APS
253 PODHOSTNIK Lana Petra 2010 SLO KRO 80H, LJ, APS
254 RAKEF Lučka 2011 SLO KRO SP, DT, APS
255 RASTODER Nejla 2012 SLO KRO 80H, APS
256 ŠAVS Matic 2009 SLO KRO 300, APS
257 ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 2009 SLO KRO 30H, APS
258 SOSIČ Lucija 2011 SLO KRO LJ, APS
259 STANOVNIK Nejc 2010 SLO KRO 300, APS
260 TOLOCHKO Viktoriia 2011 SLO KRO 100, APS
261 TOMC Tia 2010 SLO KRO 300, APS
262 VIDMAR TOMAŽIČ Nika 2009 SLO KRO HJ, APS
263 VIDMAR TOMAŽIČ Živa 2012 SLO KRO 100, APS
264 VODEB Nana 2011 SLO KRO APS
265 ARNEŽ Lili 2009 SLO MASS PV, APS
266 ARZENŠEK POŽGAJ Ganej

Sai
2011 SLO MASS 1K0, APS

267 BARBORIČ Ajda 2009 SLO MASS TJ, APS
268 BERGANT Nati 2009 SLO MASS 80H, APS
269 BEŽAN Svit 2010 SLO MASS 30H, APS
270 BORAK SHRESTHA Anu Om 2009 SLO MASS TJ, APS
271 BOSNIĆ Taja 2012 SLO MASS 100, APS
272 BOŽIČNIK Marie 2010 SLO MASS 1K0, APS
273 BREČKO Aljaž 2010 SLO MASS 300, APS
274 BUKARICA Ana 2009 SLO MASS HJ, APS
275 CETINSKI Katarina 2011 SLO MASS 100, APS
276 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS DT, JT, APS
277 FERKOLJ Oskar 2010 SLO MASS 10H, APS
278 GORENČIČ Mirjam 2009 SLO MASS 1K0, APS
279 GOROGRANC ČARGO Ema 2010 SLO MASS TJ, APS
280 GUMILAR Lenart 2009 SLO MASS 100, APS
281 HAJNŠEK Bor 2011 SLO MASS TJ, APS
282 HAVRYLOV Denys 2009 SLO MASS HJ, APS
283 JAN Eva 2010 SLO MASS HJ, APS
284 JEVŠJAK Kristina 2009 SLO MASS HJ, APS
285 KOROŠEC Gašper 2010 SLO MASS 100, APS
286 KOŠIR Iva 2010 SLO MASS HJ, APS
287 KRAŠNA KOMERIČKI

Ernesto
2010 SLO MASS 300, APS

288 MAUSAR Alina 2011 SLO MASS SP, APS
289 MAZI Lana 2010 SLO MASS TJ, APS
290 MESARIČ Naj 2010 SLO MASS SP, JT, APS
291 OMLADIČ JAKHEL Gaja 2010 SLO MASS HJ, SP, APS
292 PRAŠNIKAR David 2010 SLO MASS PV, APS
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293 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS 100, APS
294 PREMERL Manca 2009 SLO MASS 2K0, APS
295 RIGLER Nika 2011 SLO MASS HJ, APS
296 SIMČIČ Živa 2010 SLO MASS 1K0, APS
297 SIMONIČ Lara 2011 SLO MASS 300, APS
298 ŠLIBAR Julija 2010 SLO MASS LJ, APS
299 ŠTOJS Martin 2009 SLO MASS HJ, APS
300 ŠUĆUR Sandra 2011 SLO MASS LJ, APS
301 TEŠANOVIĆ Elena 2011 SLO MASS 1600W, HJ, APS
302 URSICH Finn 2011 SLO MASS 3K0, APS
303 UŽMAH Nika 2010 SLO MASS 30H, APS
304 VELKAVRH Tisa 2009 SLO MASS 80H, APS
305 VODUŠEK Žane 2009 SLO MASS PV, APS
306 ZAGORC Karmen 2009 SLO MASS HT, JT, APS
307 ZAJEC Mimi 2012 SLO MASS 300, APS
308 ZARIĆ Nikola 2011 SLO MASS LJ, APS
309 ŽIŽEK Zarja 2009 SLO MASS 30H, APS
310 ZUPANIČ Maks 2009 SLO MASS DT, HT, APS
311 KOPRIVEC Hana 2010 SLO NAV 100, APS
312 LAKOTA Eva 2009 SLO NAV 80H, APS
313 LAKOTA Mia 2010 SLO NAV HJ, APS
314 TRČEK Žiga 2010 SLO NAV 300, APS
315 JERKOVIČ Andraž 2009 SLO OL 100, APS
316 JURCA Erik 2010 SLO OL 1K0, APS
317 KNEZ Vita 2010 SLO OL 80H, 30H, APS
318 NARTNIK Neli 2009 SLO OL 300, APS
319 PLAHUTNIK Karolina 2010 SLO OL 100, APS
320 REMIC Živa 2009 SLO OL 1K0, APS
321 RUBIN Neja 2009 SLO OL PV, APS
322 SAJOVIC Tija 2010 SLO OL 80H, 30H, APS
323 ŠELIH Filip Maj 2010 SLO OL 1K0, APS
324 SVILAR Lorena 2012 SLO OL PV, APS
325 ERJAVEC Veronika 2009 SLO PAKG 100, 300, APS
326 VEBARIČ Aljaž 2010 SLO PAKG 100, 300, APS
327 ALFIREVIĆ Mila 2010 SLO PMB PV, APS
328 BREZNER Mia 2010 SLO PMB 100, APS
329 HERNAH KAJBIČ Tim 2010 SLO PMB 100, APS
330 JAGODIČ Miha 2009 SLO PMB 100, APS
331 KOVAČIČ Urban 2010 SLO PMB 100, APS
332 ORAŽEM Ina 2011 SLO PMB 100, 300, APS
333 POROPAT Tomaž 2010 SLO PMB 1K0, APS
334 ŠIREC Rebeka 2009 SLO PMB JT, APS
335 ZEMLJIČ Evita 2009 SLO PMB 300, APS
336 BAČIČ Maj 2009 SLO POM 1K0, APS
337 ČERNI Tanaja 2009 SLO POM 100, APS
338 CIMERMAN Nika 2010 SLO POM 100, APS
339 POLAJNER Lilu 2010 SLO POM 300, APS
340 SAGAJ Luka 2009 SLO POM 100, 300, APS
341 WOLF Pia 2009 SLO POM 300, APS
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342 DOMENIH LUKETA Petja 2010 SLO PSČ 300, APS
343 LEBAN Adriana 2009 SLO PSČ LJ, APS
344 LEBAN Anže 2011 SLO PSČ 100, APS
345 LEBAN Hana 2010 SLO PSČ 100, APS
346 LUZNIK Jakob 2011 SLO PSČ 300, APS
347 ROJC Žana 2011 SLO PSČ 100, APS
348 VALENTINČIČ Zoja 2011 SLO PSČ 100, APS
349 ZLATOPER Zoja 2011 SLO PSČ 100, APS
350 BELE Žiga 2009 SLO PT HJ, APS
351 BEZJAK Meta 2011 SLO PT 1K0, APS
352 BOŽIČKO Gaja 2010 SLO PT 100, HJ, APS
353 CIGULA Adela 2011 SLO PT 1K0, APS
354 DERVIŠI Zala 2010 SLO PT 100, 300, APS
355 DUCMAN Nai 2009 SLO PT 100, APS
356 HAUPTMAN Vid 2011 SLO PT 100, 300, APS
357 KAISERSBERGER Zoja 2010 SLO PT 100, 300, APS
358 LOBENWEIN Eva 2011 SLO PT 100, 300, APS
359 MILOŠIČ Ana 2010 SLO PT 100, 300, APS
360 PIŠEK Bor 2010 SLO PT 1K0, APS
361 RIŽNAR Zara 2011 SLO PT 30H, APS
362 SENČAR Jaka 2010 SLO PT 100, APS
363 TATYANKO ŽIVKO Saša 2010 SLO PT 100, 300, APS
364 TOPLAK Tim 2010 SLO PT 100, APS
365 TOPOLOVEC Jaka 2010 SLO PT 100, APS
366 TRBUC Neja 2010 SLO PT 100, 300, APS
367 VINKOVIČ Tamina 2011 SLO PT 100, 300, APS
368 VRABL Sydney 2010 SLO PT 100, APS
369 VUKOVIČ Iva 2010 SLO PT 100, HJ, APS
370 ŽAFRAN Jan 2009 SLO PT APS
371 ZEMLJARIČ Hana 2010 SLO PT 100, 300, APS
372 ŽITNIK ROGELJ Aleks 2009 SLO PT 100, APS
373 ŽURAN Jaka 2010 SLO PT 10H, APS
374 KRAVOGEL Ela 2009 SLO RAD SP, JT, APS
375 TROŠT Matic 2010 SLO RAD 100, 300, APS
376 TROŠT Matija 2011 SLO RAD 100, APS
377 HOLEŠEK Vita 2010 SLO RUD 300, APS
378 PODRENK Patricija 2009 SLO RUD 1K0, APS
379 TOMŠE Miha 2009 SLO RUD 1K0, APS
380 BUDNA Ajda 2011 SLO ŠDB 300, APS
381 KOLAR Ariela 2010 SLO ŠDB 2K0, APS
382 ŠINKOVEC Ariana 2010 SLO ŠEN LJ, APS
383 ČERNE Jakob 2010 SLO SEV 3K0, APS
384 KOCEN Monika 2011 SLO SEŽAN 100, APS
385 MARTINI Timotej 2009 SLO SEŽAN 100, 300, APS
386 MEVLJA Naja 2009 SLO SEŽAN 300, APS
387 PAJER Lana 2011 SLO SEŽAN 100, APS
388 PFEIFER Živa 2009 SLO SEŽAN 100, APS
389 RENCELJ VRHUNC Jakob 2009 SLO SEŽAN 100, 300, APS
390 ŠIBELJA Zala 2010 SLO SEŽAN 100, APS
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391 SKOK Nataša 2009 SLO SEŽAN 100, APS
392 ŠPAN Ana Julija 2009 SLO SEŽAN 100, APS
393 SPETIČ Zala 2011 SLO SEŽAN 100, APS
394 ŠTUMPFEL Rene 2012 SLO SEŽAN 1K0, APS
395 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL 80H, 30H, APS
396 BEVC Teja 2009 SLO ŠL 100, 300, APS
397 BOGATAJ Tajda 2009 SLO ŠL 2K0, APS
398 MADJAR Eva 2009 SLO ŠL 300, APS
399 RANT Brina 2009 SLO ŠL 80H, 30H, APS
400 REMŠKAR Val 2010 SLO ŠL 100, 300, APS
401 ŠTEFELIN Enej 2009 SLO ŠL LJ, TJ, APS
402 ŠTURM Maruša 2010 SLO ŠL 100, APS
403 BOROVNIK Iza 2011 SLO SLG SP, APS
404 BREG Tia 2010 SLO SLG 300, APS
405 ČIUNIK Val 2009 SLO SLG LJ, APS
406 DOBNIK Filip 2009 SLO SLG 300, APS
407 GREŠOVNIK Uma 2009 SLO SLG 2K0, APS
408 KORMANŠEK Neja 2009 SLO SLG LJ, APS
409 LAMPRET Julija 2009 SLO SLG 100, APS
410 LENART Neža 2010 SLO SLG 1K0, APS
411 ORTER Ema 2010 SLO SLG 100, APS
412 PFEIFER Pia 2009 SLO SLG 100, APS
413 RAJ Lili Ivana 2010 SLO SLG 1K0, APS
414 SENICA Anika 2010 SLO SLG 30H, APS
415 TROST Gašper 2010 SLO SLG 300, APS
416 BOŽIČ Grega 2010 SLO ŠPELA 100, 300, APS
417 BRAVIČ Julija 2011 SLO ŠPELA 300, APS
418 ČARMAN Ana 2010 SLO ŠPELA 30H, APS
419 ČERNOTA Laura 2011 SLO ŠPELA 30H, APS
420 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 300, APS
421 GORENC Vid 2010 SLO ŠPELA 1K0, APS
422 GROZNIK Žana 2010 SLO ŠPELA 300, APS
423 MACEDONI Lara 2009 SLO ŠPELA 80H, APS
424 MARINČIČ Lori 2010 SLO ŠPELA TJ, APS
425 PAPEŽ Aleksander 2009 SLO ŠPELA 300, APS
426 SAJE Stela Gabriela 2010 SLO ŠPELA SP, JT, APS
427 ŠMUC Anže 2011 SLO ŠPELA TJ, APS
428 STRNAD Nuša 2009 SLO ŠPELA LJ, APS
429 VESEL Pia 2010 SLO ŠPELA LJ, APS
430 VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 2010 SLO ŠPELA 100, APS
431 VRAČEVIĆ Zara 2010 SLO ŠPELA 1600W, APS
432 ZALOŽNIK Larisa 2009 SLO ŠPELA 300, APS
433 ŽLINDRA Lina 2010 SLO ŠPELA 80H, LJ, APS
434 ŽNIDARŠIČ Kiara 2010 SLO ŠPELA 300, LJ, APS
435 ZUPANČIČ Jure 2010 SLO ŠPELA 10H, JT, APS
436 ZUPANČIČ Zala 2010 SLO ŠPELA 1K0, APS
437 BASSIN Liam 2009 SLO ŠTA 1K0, APS
438 ČAS Tinej 2009 SLO ŠTA 100, 300, APS
439 DOVNIK Lukas 2009 SLO ŠTA 1K0, APS
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440 PLANINŠEK RIGAT Mattia 2009 SLO ŠTA 100, 300, APS
441 ZEI Maruša 2010 SLO ŠTA 1K0, APS
442 DE GLERIA Tia 2010 SLO TJL 100, 300, APS
443 KOS Tarja 2010 SLO TJL 100, APS
444 KRIVEC Kaja 2010 SLO TJL 100, APS
445 BAJT Brita 2009 SLO TRK 2K0, APS
446 BIZJAK Lisa 2011 SLO TRK 100, APS
447 BUBANJA Aleksej 2010 SLO TRK SP, DT, APS
448 ČEKIĆ Ajna 2011 SLO TRK LJ, APS
449 ĆULIBRK Taja 2009 SLO TRK SP, JT, APS
450 DOLENEC Ela 2010 SLO TRK JT, APS
451 DŽUZDANOVIĆ Iza 2010 SLO TRK LJ, TJ, APS
452 GABROVŠEK Lenka 2009 SLO TRK HJ, APS
453 GUNDE Ema 2009 SLO TRK 100, APS
454 HODŽIĆ Naja 2010 SLO TRK 300, APS
455 JEGLIČ Eva 2011 SLO TRK TJ, APS
456 JERALA Ana 2009 SLO TRK DT, HT, APS
457 KALAN Brina 2010 SLO TRK 100, APS
458 KOSMAČ Jakob 2009 SLO TRK 300, APS
459 KRAJAČIČ Teja 2012 SLO TRK HJ, TJ, APS
460 KUHAR Ema 2010 SLO TRK 30H, APS
461 LOVREČIĆ Lili 2010 SLO TRK 100, SP, APS
462 MALOVRH Gaja 2009 SLO TRK 100, APS
463 MISAJLOVSKI Anja 2009 SLO TRK LJ, APS
464 MISLEJ Špela 2010 SLO TRK 100, APS
465 NAHTIGAL Zarja 2010 SLO TRK 80H, 30H, APS
466 POLANC Matija 2009 SLO TRK 100, 300, APS
467 ROBLEK Klemen 2010 SLO TRK 100, 300, APS
468 RUS Zarja 2011 SLO TRK TJ, APS
469 ŠTEFE Živa 2009 SLO TRK 2K0, APS
470 VARAGIĆ Iva 2011 SLO TRK 100, APS
471 ACMAN Mark 2012 SLO VEL JT, APS
472 ACMAN Sara 2009 SLO VEL 100, APS
473 BAH Aleks 2010 SLO VEL DT, HT, APS
474 BLATNIK Ota 2011 SLO VEL 300, APS
475 BRECL Eva 2009 SLO VEL APS
476 DJEDOVIĆ Alen 2011 SLO VEL JT, APS
477 DJEDOVIĆ Samaja 2009 SLO VEL LJ, TJ, APS
478 ESIH Živa 2009 SLO VEL 2K0, APS
479 GRADIŠNIK Gaja 2010 SLO VEL APS
480 HUDOURNIK Neli 2010 SLO VEL HJ, APS
481 JANČIČ Neja 2010 SLO VEL 100, APS
482 JOZIČ Ella 2011 SLO VEL 80H, APS
483 KORENIČ JAMNIKAR Staš 2009 SLO VEL 10H, LJ, APS
484 KOTNIK Gaja 2011 SLO VEL 2K0, APS
485 KUGONIČ Klara 2010 SLO VEL 1K0, APS
486 LAZIĆ Aleksej 2009 SLO VEL 1600W, APS
487 LONČARIČ Zoja 2010 SLO VEL LJ, APS
488 LOVREC Oriana 2009 SLO VEL DT, HT, APS
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489 LOVREC Tajda 2012 SLO VEL 100, APS
490 MIKLAVŽIN Jaro 2010 SLO VEL 300, APS
491 OSMANOVIĆ Medina 2010 SLO VEL SP, APS
492 PERŠE Iza 2012 SLO VEL 1K0, APS
493 PROSTOR Anja 2009 SLO VEL 1600W, APS
494 SIMIĆ Ana 2011 SLO VEL HJ, APS
495 ŠTRANCAR Tina 2012 SLO VEL 300, APS
496 STVARNIK Lučka 2012 SLO VEL 300, APS
497 STVARNIK Maša 2012 SLO VEL LJ, APS
498 VOGLAR Jan 2012 SLO VEL SP, HT, APS
499 ZAMRNIK Zarja 2011 SLO VEL 1K0, APS
500 ZAVOLOVŠEK Sara 2011 SLO VEL JT, APS
501 ZUPAN REHAR Tia 2009 SLO VEL 30H, APS
502 EMERŠIČ Nejc 2009 SLO VIP 10H, 30H, APS
503 KOTAR Nika 2009 SLO VIP 80H, 30H, APS
504 PERPAR Pina 2009 SLO VIP PV, APS
505 PLANINC Ela 2011 SLO VIP DT, APS
506 PLUT Lana 2009 SLO VIP 80H, 30H, APS
507 RAJER Nina 2010 SLO VIP TJ, APS
508 ŠKRBE Matevž 2009 SLO VIP JT, APS
509 ŠVARC Zoya 2009 SLO VIP 1K0, APS
510 VODE Rebeka 2010 SLO VIP TJ, APS
511 ZUPANČIČ Neža 2009 SLO VIP PV, APS
512 JUREČIČ Ivana 2010 SLO VIVA PV, APS
513 ŠKVARČ Tilen 2011 SLO VIVA HJ, PV, APS
514 TRŠELIČ BUBLE Vid 2010 SLO VIVA PV, APS
515 GABERŠEK Neža 2010 SLO VRH 300, APS
516 KOGOVŠEK Ela 2010 SLO VRH 100, APS
517 MARINČIČ ZALAR Svit 2009 SLO VRH 30H, APS
518 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH 80H, APS
519 WAHL Julija 2010 SLO VRH 100, APS
520 BOGATAJ Špela 2009 SLO ŽALEC 100, APS
521 BRADEŠKO Tisa 2009 SLO ŽALEC 100, APS
522 HOZJAN Jure 2010 SLO ŽALEC 100, APS
523 TOMPLAK Tjaša 2009 SLO ŽALEC 100, APS
524 VUČKOVIĆ Ena 2009 SLO ŽALEC 100, APS
525 HABJAN Neža 2009 SLO ŽEL 1K0, APS
526 HABJAN Zoja 2010 SLO ŽEL 1K0, APS
527 JELENC Ana 2010 SLO ŽEL 300, APS
528 LUŠINA Lana 2011 SLO ŽEL 1K0, APS
529 MOHORIČ Mila 2011 SLO ŽEL 300, APS
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Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 1 do 22

Kladivo (APS), Pionirji U16 (4kg) 16.06.2024 / 13:00
Final Tekmovalci: 6
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 205 DOŠEN BALKOVEC Jure 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 36,51
2 473 BAH Aleks 2010 SLO AK VELENJE 29,19
3 310 ZUPANIČ Maks 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 36,23
4 498 VOGLAR Jan 2012 SLO AK VELENJE
5 218 MEGLIČ Nejc 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO 41,28
6 105 JERMAN Štefan 2010 SLO AK DOMŽALE 34,40

Hoja 1600m (APS, APS), MU16, ZU16 16.06.2024 / 13:30
Final Tekmovalci: 15
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 63 MALTARIČ Tim 2009 SLO AK RADOVLJICA 9:08,00
2 486 LAZIĆ Aleksej 2009 SLO AK VELENJE 8:53,49
3 227 ŠIJANEC Valentin 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO 10:16,31
4 78 STRMŠEK Naj 2010 SLO AD SLOVENSKA BISTRICA 8:58,55
5 42 MIHAJL Jaša 2011 SLO AK KRANJ
6 221 PRISTOVŠEK Matija 2011 SLO AK KRKA NOVO MESTO
7 59 HROVAT Maks 2012 SLO AK RADOVLJICA
8 45 PRAŠTALO Vid 2012 SLO AK KRANJ
9 71 BEZJAK Eva 2009 SLO AD SLOVENSKA BISTRICA 10:43,63

10 493 PROSTOR Anja 2009 SLO AK VELENJE 8:54,35
11 431 VRAČEVIĆ Zara 2010 SLO AK ŠPELA 10:12,84
12 301 TEŠANOVIĆ Elena 2011 SLO AD MASS LJUBLJANA 10:45,63
13 200 ADAMLJE Zala 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO
14 183 KOCJAN Mila 2010 SLO AK KOPER 12:06,23
15 21 BEŠTER Lena 2012 SLO AK KRANJ

Daljina (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 13:30
Final Tekmovalci: 19
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 308 ZARIĆ Nikola 2011 SLO AD MASS LJUBLJANA 5,35
2 11 GERŽEVIČ Leon 2010 SLO AD PIRAN
3 29 JORDAN NADIŽAR Jakob 2010 SLO AK KRANJ 5,25
4 405 ČIUNIK Val 2009 SLO AK SLOVENJ GRADEC 4,32
5 56 BIZJAK Mark 2009 SLO AK RADOVLJICA 5,47
6 164 ŠINKOVEC Tilen 2010 SLO AD KLADIVAR CELJE 5,57
7 2 HABJAN Mark 2009 SLO AAD SLOVAN 5,47
8 108 POTISEK Fedja 2009 SLO AK DOMŽALE 5,64
9 70 ZORC Črt 2010 SLO AK RADOVLJICA 5,73

10 61 JERALA Maksimiljan 2009 SLO AK RADOVLJICA 5,35
11 401 ŠTEFELIN Enej 2009 SLO AK ŠKOFJA LOKA 4,82
12 113 IVIČIĆ Lucijan 2009 SLO ŠD DOLENJSKE TOPLICE 6,13
13 134 ZUCCHIATI Eric 2009 SLO GORIŠKI ŠPORTNI KLUB 5,24
14 245 GARBAJS Gal 2010 SLO AD KRONOS LJUBLJANA
15 74 HREN Blaž 2009 SLO AD SLOVENSKA BISTRICA 5,34
16 114 KLEINDIENST David 2009 SLO ŠD DOLENJSKE TOPLICE 5,70
17 483 KORENIČ JAMNIKAR Staš 2009 SLO AK VELENJE 5,66
18 72 DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 2009 SLO AD SLOVENSKA BISTRICA 6,00
19 240 BREMEC Gaj 2010 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 5,06



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 2 do 22

80m ovire (APS), Pionirke U16 (0,762m) 16.06.2024 / 13:55
Final 1 Od 3 Tekmovalci: 24
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 187 KRSTIĆ Katarina 2009 SLO AK KOPER
2 252 PERKO Maša 2010 SLO AD KRONOS LJUBLJANA
3 132 MARUŠIČ Ela 2011 SLO GORIŠKI ŠPORTNI KLUB
4 268 BERGANT Nati 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA
5 174 RUTAR Gaja 2010 SLO TK KOBARID
6 395 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO AK ŠKOFJA LOKA
7 433 ŽLINDRA Lina 2010 SLO AK ŠPELA
8 253 PODHOSTNIK Lana Petra 2010 SLO AD KRONOS LJUBLJANA

80m ovire (APS), Pionirke U16 (0,762m) 16.06.2024 / 14:00
Final 2 Od 3 Tekmovalci: 24
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 66 SLAK Julia 2010 SLO AK RADOVLJICA
2 322 SAJOVIC Tija 2010 SLO AK OLIMPIJA LJUBLJANA
3 255 RASTODER Nejla 2012 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 14,61
4 41 MENCEJ Lina 2010 SLO AK KRANJ
5 482 JOZIČ Ella 2011 SLO AK VELENJE 14,39
6 503 KOTAR Nika 2009 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA

GORICA
13,90

7 317 KNEZ Vita 2010 SLO AK OLIMPIJA LJUBLJANA
8 312 LAKOTA Eva 2009 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA,

Ljubljana
80m ovire (APS), Pionirke U16 (0,762m) 16.06.2024 / 14:05
Final 3 Od 3 Tekmovalci: 24
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 225 SAJE Manca 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 13,84
2 506 PLUT Lana 2009 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA

GORICA
12,89

3 304 VELKAVRH Tisa 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 12,51
4 238 BATIČ FINŽGAR Brina 2010 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 12,65
5 399 RANT Brina 2009 SLO AK ŠKOFJA LOKA 12,37
6 518 RUPNIK Nika 2009 SLO ŠD VRHNIKA 12,87
7 465 NAHTIGAL Zarja 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 13,19
8 423 MACEDONI Lara 2009 SLO AK ŠPELA 13,60

Kladivo (APS), Pionirke U16 (3kg) 16.06.2024 / 14:00
Final Tekmovalci: 7
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 219 MEZEK Ela 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO 19,37
2 141 BERNARD Hana 2012 SLO AD KLADIVAR CELJE 32,96
3 306 ZAGORC Karmen 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 19,66
4 233 VIRC KOSTREVC Veronika 2011 SLO AK KRKA NOVO MESTO 27,82
5 46 PREGRAD Zala 2009 SLO AK KRANJ 20,87
6 456 JERALA Ana 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ 25,21
7 488 LOVREC Oriana 2009 SLO AK VELENJE 61,58



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 3 do 22

100m ovire (APS), Pionirji U16 (0,838m) 16.06.2024 / 14:15
Final Tekmovalci: 8
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 235 ŽLEBNIK Bine 2011 SLO AK KRKA NOVO MESTO
2 435 ZUPANČIČ Jure 2010 SLO AK ŠPELA 17,23
3 483 KORENIČ JAMNIKAR Staš 2009 SLO AK VELENJE 15,08
4 277 FERKOLJ Oskar 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 15,76
5 72 DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 2009 SLO AD SLOVENSKA BISTRICA 14,64
6 502 EMERŠIČ Nejc 2009 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA

GORICA
14,88

7 373 ŽURAN Jaka 2010 SLO AK PTUJ 16,54
8 130 KAVS Nej 2009 SLO GORIŠKI ŠPORTNI KLUB

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 14:30
Final 1 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 349 ZLATOPER Zoja 2011 SLO AD POSOČJE TOLMIN
2 348 VALENTINČIČ Zoja 2011 SLO AD POSOČJE TOLMIN
3 263 VIDMAR TOMAŽIČ Živa 2012 SLO AD KRONOS LJUBLJANA
4 250 PAVLIN Cristina Pilar 2012 SLO AD KRONOS LJUBLJANA
5 481 JANČIČ Neja 2010 SLO AK VELENJE
6 489 LOVREC Tajda 2012 SLO AK VELENJE
7 129 BAGON Ivana 2009 SLO GORIŠKI ŠPORTNI KLUB
8 347 ROJC Žana 2011 SLO AD POSOČJE TOLMIN

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 14:33
Final 2 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 220 ORNIK Nina 2011 SLO AK KRKA NOVO MESTO
2 232 UDOVIČ Zoja 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO
3 369 VUKOVIČ Iva 2010 SLO AK PTUJ
4 352 BOŽIČKO Gaja 2010 SLO AK PTUJ
5 368 VRABL Sydney 2010 SLO AK PTUJ
6 166 STOŽIR Pia 2010 SLO AD KLADIVAR CELJE
7 214 LENKO Lili 2011 SLO AK KRKA NOVO MESTO
8 201 AHLIN Teja 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 14:36
Final 3 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 54 AVSENEK RENKO Ines 2011 SLO AK RADOVLJICA
2 85 REZMAN Kaja 2009 SLO ATD SAVINJČAN
3 328 BREZNER Mia 2010 SLO AK POLJANE MARIBOR
4 520 BOGATAJ Špela 2009 SLO AK ŽALEC
5 411 ORTER Ema 2010 SLO AK SLOVENJ GRADEC
6 319 PLAHUTNIK Karolina 2010 SLO AK OLIMPIJA LJUBLJANA
7 384 KOCEN Monika 2011 SLO ŠD HOPLA SEŽANA
8 516 KOGOVŠEK Ela 2010 SLO ŠD VRHNIKA



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 4 do 22

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 14:39
Final 4 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 10 BERIĆ Lana 2010 SLO AD PIRAN
2 102 BROJAN Zoja 2011 SLO AK DOMŽALE
3 453 GUNDE Ema 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ
4 271 BOSNIĆ Taja 2012 SLO AD MASS LJUBLJANA
5 470 VARAGIĆ Iva 2011 SLO AK TRIGLAV KRANJ
6 446 BIZJAK Lisa 2011 SLO AK TRIGLAV KRANJ
7 12 JEREBICA Tinkara 2010 SLO AD PIRAN
8 100 ŠIFTAR Neja 2011 SLO AK BREŽICE

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 14:42
Final 5 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 189 KVASIĆ Majna 2010 SLO AK KOPER
2 117 BREŠAN SEMIČ Rori 2011 SLO AK GORICA NOVA GORICA
3 354 DERVIŠI Zala 2010 SLO AK PTUJ 15,41
4 358 LOBENWEIN Eva 2011 SLO AK PTUJ 14,86
5 363 TATYANKO ŽIVKO Saša 2010 SLO AK PTUJ 15,20
6 391 SKOK Nataša 2009 SLO ŠD HOPLA SEŽANA 15,43
7 393 SPETIČ Zala 2011 SLO ŠD HOPLA SEŽANA 15,44
8 177 BABIČ Valentina 2011 SLO AK KOPER

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 14:45
Final 6 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 5 LAH Sonja 2009 SLO AAD SLOVAN 14,66
2 444 KRIVEC Kaja 2010 SLO ŠD TEK JE LEK 14,70
3 196 STANČIČ Ilaria 2009 SLO AK KOPER 14,56
4 87 ZDOLŠEK Eva 2009 SLO ATD SAVINJČAN 14,45
5 311 KOPRIVEC Hana 2010 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA,

Ljubljana
14,56

6 359 MILOŠIČ Ana 2010 SLO AK PTUJ 14,51
7 367 VINKOVIČ Tamina 2011 SLO AK PTUJ 14,59
8 1 DOLINŠEK Žana Žaklin 2009 SLO AAD SLOVAN 14,64

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 14:48
Final 7 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 206 DROBNIČ Lana 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO 14,36
2 345 LEBAN Hana 2010 SLO AD POSOČJE TOLMIN 14,37
3 89 BJELANOVIĆ Nikolina 2010 SLO AD BLED 14,17
4 392 ŠPAN Ana Julija 2009 SLO ŠD HOPLA SEŽANA 14,26
5 91 HORVAT Iza 2010 SLO AD BLED 14,21
6 260 TOLOCHKO Viktoriia 2011 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 14,18
7 88 BERCE Vita 2010 SLO AD BLED 14,35
8 371 ZEMLJARIČ Hana 2010 SLO AK PTUJ 14,34



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 5 do 22

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 14:51
Final 8 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 366 TRBUC Neja 2010 SLO AK PTUJ 14,14
2 442 DE GLERIA Tia 2010 SLO ŠD TEK JE LEK 14,14
3 464 MISLEJ Špela 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 14,10
4 112 ZAJC Ula 2010 SLO AK DOMŽALE 14,05
5 186 KRAŠEVEC Katja 2010 SLO AK KOPER 13,97
6 62 JUSUFAGIĆ Inna 2011 SLO AK RADOVLJICA 14,05
7 457 KALAN Brina 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 14,12
8 461 LOVREČIĆ Lili 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 14,12

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 14:54
Final 9 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 357 KAISERSBERGER Zoja 2010 SLO AK PTUJ 13,86
2 402 ŠTURM Maruša 2010 SLO AK ŠKOFJA LOKA 13,90
4 181 KAVČIČ Eva 2009 SLO AK KOPER 13,82
5 275 CETINSKI Katarina 2011 SLO AD MASS LJUBLJANA 13,83
6 6 OŽEGOVIĆ Doriana 2010 SLO AAD SLOVAN 13,77
7 409 LAMPRET Julija 2009 SLO AK SLOVENJ GRADEC 13,85
8 3 JANEŽIČ Zoja 2009 SLO AAD SLOVAN 13,83

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 14:57
Final 10 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 184 KOVAČ Živa 2010 SLO AK KOPER 13,74
2 443 KOS Tarja 2010 SLO ŠD TEK JE LEK 13,76
3 140 VOLER Alina 2010 SLO KOROŠKI AK RAVNE NA

KOROŠKEM
13,49

4 337 ČERNI Tanaja 2009 SLO AK POMURJE MURSKA SOBOTA 13,57
5 332 ORAŽEM Ina 2011 SLO AK POLJANE MARIBOR 13,54
6 28 HROVAT Neža 2009 SLO AK KRANJ 13,55
7 396 BEVC Teja 2009 SLO AK ŠKOFJA LOKA 13,70
8 93 PALHARTINGER Izabela 2010 SLO AD BLED 13,66

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 15:00
Final 11 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 338 CIMERMAN Nika 2010 SLO AK POMURJE MURSKA SOBOTA 13,40
2 519 WAHL Julija 2010 SLO ŠD VRHNIKA 13,48
3 123 MARTELANC Ema 2011 SLO AK GORICA NOVA GORICA 13,26
4 523 TOMPLAK Tjaša 2009 SLO AK ŽALEC 13,26
5 325 ERJAVEC Veronika 2009 SLO POMURSKI AK GORIČKO 13,31
6 524 VUČKOVIĆ Ena 2009 SLO AK ŽALEC 13,31
7 138 RAPAC Julija 2009 SLO KOROŠKI AK RAVNE NA

KOROŠKEM
13,39

8 390 ŠIBELJA Zala 2010 SLO ŠD HOPLA SEŽANA 13,33



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 6 do 22

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 15:03
Final 12 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 521 BRADEŠKO Tisa 2009 SLO AK ŽALEC 13,20
2 387 PAJER Lana 2011 SLO ŠD HOPLA SEŽANA 13,20
3 412 PFEIFER Pia 2009 SLO AK SLOVENJ GRADEC 12,99
4 430 VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 2010 SLO AK ŠPELA 12,94
5 197 STOJANOVIČ Zarja Erika 2009 SLO AK KOPER 12,92
6 143 BLATNIK Manca 2010 SLO AD KLADIVAR CELJE 12,87
7 76 LAUBIČ Maša 2010 SLO AD SLOVENSKA BISTRICA 13,03
8 155 OBREZ Eva 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 12,99

100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 15:06
Final 13 Od 13 Tekmovalci: 103
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 20 AHČIN Ana 2009 SLO AK KRANJ 12,86
2 174 RUTAR Gaja 2010 SLO TK KOBARID 12,85
3 388 PFEIFER Živa 2009 SLO ŠD HOPLA SEŽANA 11,93
4 158 PELKO Lana 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 12,75
5 293 PREDANIČ Julija 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 12,41
6 472 ACMAN Sara 2009 SLO AK VELENJE 12,48
7 462 MALOVRH Gaja 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ 12,85
8 64 MEŽNAREC Meta 2010 SLO AK RADOVLJICA 12,80

Palica (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 14:30
Final Tekmovalci: 6
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 231 TRAJKOVSKI Filip 2011 SLO AK KRKA NOVO MESTO
2 305 VODUŠEK Žane 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 3,00
3 514 TRŠELIČ BUBLE Vid 2010 SLO VIVA KLUB BREŽICE 2,21
4 292 PRAŠNIKAR David 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 3,00
5 243 CIGLENEČKI Janž 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 2,80
6 513 ŠKVARČ Tilen 2011 SLO VIVA KLUB BREŽICE 2,06



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 7 do 22

Daljina (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 15:05
Final Tekmovalci: 41
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 300 ŠUĆUR Sandra 2011 SLO AD MASS LJUBLJANA 5,02
2 67 VREČKO Lili 2010 SLO AK RADOVLJICA 4,43
3 102 BROJAN Zoja 2011 SLO AK DOMŽALE 3,76
4 17 ŠPACAPAN Ajda 2011 SLO AD PIRAN
5 16 SMERDU Darma 2011 SLO AD PIRAN
6 298 ŠLIBAR Julija 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 4,97
7 258 SOSIČ Lucija 2011 SLO AD KRONOS LJUBLJANA
8 151 KUNEJ Julija 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 5,16
9 428 STRNAD Nuša 2009 SLO AK ŠPELA 5,18

10 253 PODHOSTNIK Lana Petra 2010 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 4,50
11 448 ČEKIĆ Ajna 2011 SLO AK TRIGLAV KRANJ 4,60
12 110 ROŽANEC Sanja 2009 SLO AK DOMŽALE
13 429 VESEL Pia 2010 SLO AK ŠPELA 4,91
14 477 DJEDOVIĆ Samaja 2009 SLO AK VELENJE 5,04
15 15 RADOSLAV Tina 2010 SLO AD PIRAN
16 182 KIRJAKOVIĆ Kasia 2010 SLO AK KOPER 4,92
17 382 ŠINKOVEC Ariana 2010 SLO AK ŠENTJERNEJ 5,22
18 497 STVARNIK Maša 2012 SLO AK VELENJE
19 199 TONČETIČ Vita 2010 SLO AK KOPER 5,06
20 58 DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 2009 SLO AK RADOVLJICA 5,71
21 192 MIKIN Dinka 2010 SLO AK KOPER 4,73
22 97 MEH Lucija 2009 SLO AK BREŽICE
23 408 KORMANŠEK Neja 2009 SLO AK SLOVENJ GRADEC 4,44
24 236 ŽLEBNIK Metka 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO
25 212 KRAMAR Lana 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 3,96
26 433 ŽLINDRA Lina 2010 SLO AK ŠPELA 5,03
27 54 AVSENEK RENKO Ines 2011 SLO AK RADOVLJICA 4,62
28 8 PLUT Inti Sophie 2010 SLO AAD SLOVAN 4,36
29 129 BAGON Ivana 2009 SLO GORIŠKI ŠPORTNI KLUB 4,52
30 451 DŽUZDANOVIĆ Iza 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 4,65
31 125 ŠPACAPAN Maša 2011 SLO AK GORICA NOVA GORICA 4,34
32 241 BRODNIK Zala 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 3,50
33 487 LONČARIČ Zoja 2010 SLO AK VELENJE
34 13 JURŠIČ Ana 2009 SLO AD PIRAN
35 248 KLEMŠE Mina 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 4,87
36 123 MARTELANC Ema 2011 SLO AK GORICA NOVA GORICA
37 230 TOMŠIČ Katarina 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 5,02
38 463 MISAJLOVSKI Anja 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ 5,63
39 434 ŽNIDARŠIČ Kiara 2010 SLO AK ŠPELA
40 343 LEBAN Adriana 2009 SLO AD POSOČJE TOLMIN 4,38
41 60 JARKOVIČ Neja 2010 SLO AK RADOVLJICA 4,72



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 8 do 22

100m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 15:10
Final 1 Od 6 Tekmovalci: 42
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 365 TOPOLOVEC Jaka 2010 SLO AK PTUJ
3 466 POLANC Matija 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ
4 246 HUZJAK CARLI Gal 2011 SLO AD KRONOS LJUBLJANA
5 331 KOVAČIČ Urban 2010 SLO AK POLJANE MARIBOR
6 355 DUCMAN Nai 2009 SLO AK PTUJ
7 385 MARTINI Timotej 2009 SLO ŠD HOPLA SEŽANA
8 356 HAUPTMAN Vid 2011 SLO AK PTUJ

100m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 15:13
Final 2 Od 6 Tekmovalci: 42
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 19 VIDMAR Leo Martin 2010 SLO AD PIRAN
3 159 PILIH Jaša 2011 SLO AD KLADIVAR CELJE 14,11
4 133 ZILIANI Tian 2009 SLO GORIŠKI ŠPORTNI KLUB 13,88
5 344 LEBAN Anže 2011 SLO AD POSOČJE TOLMIN 14,57
6 167 TAJNIKAR Sven 2012 SLO AD KLADIVAR CELJE 14,65
7 11 GERŽEVIČ Leon 2010 SLO AD PIRAN
8 237 BATIČ FINŽGAR Anže 2012 SLO AD KRONOS LJUBLJANA

100m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 15:16
Final 3 Od 6 Tekmovalci: 42
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 440 PLANINŠEK RIGAT Mattia 2009 SLO AD ŠTAJERSKA MARIBOR 13,71
3 329 HERNAH KAJBIČ Tim 2010 SLO AK POLJANE MARIBOR 13,17
4 161 PRODNIK Urban 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 13,21
5 467 ROBLEK Klemen 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 13,04
6 94 POGAČAR Jakob 2009 SLO AD BLED 12,85
7 376 TROŠT Matija 2011 SLO AK RADEČE 13,51
8 364 TOPLAK Tim 2010 SLO AK PTUJ 13,38

100m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 15:19
Final 4 Od 6 Tekmovalci: 42
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 285 KOROŠEC Gašper 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 12,73
3 362 SENČAR Jaka 2010 SLO AK PTUJ 12,60
4 330 JAGODIČ Miha 2009 SLO AK POLJANE MARIBOR 12,51
5 389 RENCELJ VRHUNC Jakob 2009 SLO ŠD HOPLA SEŽANA 12,64
6 208 JARC Patrik 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO 12,59
7 438 ČAS Tinej 2009 SLO AD ŠTAJERSKA MARIBOR 12,73
8 92 KENDA Andrej 2010 SLO AD BLED 12,68



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 9 do 22

100m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 15:22
Final 5 Od 6 Tekmovalci: 42
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 522 HOZJAN Jure 2010 SLO AK ŽALEC 12,47
3 111 ŠARC Žan 2010 SLO AK DOMŽALE 12,21
4 400 REMŠKAR Val 2010 SLO AK ŠKOFJA LOKA 12,21
5 280 GUMILAR Lenart 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 12,21
6 108 POTISEK Fedja 2009 SLO AK DOMŽALE 12,24
7 375 TROŠT Matic 2010 SLO AK RADEČE 12,44
8 315 JERKOVIČ Andraž 2009 SLO AK OLIMPIJA LJUBLJANA 12,30

100m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 15:25
Final 6 Od 6 Tekmovalci: 42
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 340 SAGAJ Luka 2009 SLO AK POMURJE MURSKA SOBOTA 12,19
3 195 ŠRAMEL Jakob 2009 SLO AK KOPER 11,18
4 326 VEBARIČ Aljaž 2010 SLO POMURSKI AK GORIČKO 11,88
5 416 BOŽIČ Grega 2010 SLO AK ŠPELA 11,61
6 107 NOVAK Patrick 2009 SLO AK DOMŽALE 11,36
7 372 ŽITNIK ROGELJ Aleks 2009 SLO AK PTUJ 12,06
8 30 KRALJ Jure 2009 SLO AK KRANJ 12,11

Disk (APS), Pionirji U16 (1kg) 16.06.2024 / 15:20
Final Tekmovalci: 6
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 473 BAH Aleks 2010 SLO AK VELENJE 27,19
2 218 MEGLIČ Nejc 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO 47,62
3 447 BUBANJA Aleksej 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 35,63
4 69 ZABRET Nik 2010 SLO AK RADOVLJICA 31,40
5 310 ZUPANIČ Maks 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 23,58
6 205 DOŠEN BALKOVEC Jure 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 31,69



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 10 do 22

Višina (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 15:30
Final Tekmovalci: 25
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 291 OMLADIČ JAKHEL Gaja 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA
2 121 LULIK Mei 2009 SLO AK GORICA NOVA GORICA 1,49
3 242 CETINSKI Martina 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 1,45
4 99 ŠIFTAR Lara 2009 SLO AK BREŽICE 1,52
5 301 TEŠANOVIĆ Elena 2011 SLO AD MASS LJUBLJANA 1,43
6 369 VUKOVIČ Iva 2010 SLO AK PTUJ 1,40
7 459 KRAJAČIČ Teja 2012 SLO AK TRIGLAV KRANJ 1,35
8 295 RIGLER Nika 2011 SLO AD MASS LJUBLJANA 1,55
9 96 LLUGAXHIJA Anida 2009 SLO AK BREŽICE 1,36

10 352 BOŽIČKO Gaja 2010 SLO AK PTUJ 1,15
11 53 ARNOL Zala 2010 SLO AK RADOVLJICA 1,50
12 494 SIMIĆ Ana 2011 SLO AK VELENJE 1,35
13 313 LAKOTA Mia 2010 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA,

Ljubljana
1,38

14 286 KOŠIR Iva 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 1,30
15 452 GABROVŠEK Lenka 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ 1,48
16 66 SLAK Julia 2010 SLO AK RADOVLJICA 1,48
17 284 JEVŠJAK Kristina 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 1,60
18 180 GRMŠEK Veronika 2010 SLO AK KOPER 1,45
19 480 HUDOURNIK Neli 2010 SLO AK VELENJE 1,52
20 209 JERIČ Maruša 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 1,25
21 262 VIDMAR TOMAŽIČ Nika 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA
22 43 MUBI Lina 2009 SLO AK KRANJ 1,56
23 55 BERCE Ivana 2009 SLO AK RADOVLJICA 1,45
24 283 JAN Eva 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 1,30
25 274 BUKARICA Ana 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 1,64

1000m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 15:40
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 32
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 296 SIMČIČ Živa 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 3:45,96
2 139 TROST Maša 2010 SLO KOROŠKI AK RAVNE NA

KOROŠKEM
4:05,93

3 109 RINK Manca 2010 SLO AK DOMŽALE
4 413 RAJ Lili Ivana 2010 SLO AK SLOVENJ GRADEC 3:31,44
5 57 ČATIĆ Lana 2009 SLO AK RADOVLJICA
6 410 LENART Neža 2010 SLO AK SLOVENJ GRADEC 3:34,12
7 526 HABJAN Zoja 2010 SLO AD ŽELEZNIKI 3:34,29
8 353 CIGULA Adela 2011 SLO AK PTUJ 3:35,57
9 485 KUGONIČ Klara 2010 SLO AK VELENJE 3:30,24

10 239 BOH Pia 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 3:32,95
11 216 MATKOVSKI Hana Neža 2011 SLO AK KRKA NOVO MESTO 3:35,42
12 106 LAUTAR Brina 2010 SLO AK DOMŽALE 3:34,75
13 528 LUŠINA Lana 2011 SLO AD ŽELEZNIKI 3:42,71
14 351 BEZJAK Meta 2011 SLO AK PTUJ 3:41,66
15 137 LUŽNIK Vita 2010 SLO KOROŠKI AK RAVNE NA

KOROŠKEM
3:42,61

16 509 ŠVARC Zoya 2009 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA
GORICA

3:39,60



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 11 do 22

1000m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 15:50
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 32
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 190 MADRUŠA Neja 2010 SLO AK KOPER 3:26,22
2 128 ZAVADLAV Eva 2009 SLO AK GORICA NOVA GORICA 3:23,16
3 492 PERŠE Iza 2012 SLO AK VELENJE 3:26,31
4 217 MEDLE Iza 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO 3:27,68
5 163 ROZMAN Nela 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 3:00,87
6 320 REMIC Živa 2009 SLO AK OLIMPIJA LJUBLJANA 2:52,86
7 441 ZEI Maruša 2010 SLO AD ŠTAJERSKA MARIBOR 3:09,47
8 272 BOŽIČNIK Marie 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 3:12,13
9 179 GOMIZELJ Lana 2009 SLO AK KOPER 3:02,45

10 378 PODRENK Patricija 2009 SLO AK RUDAR TRBOVLJE 3:10,81
11 168 VOGRIN CINGESAR Brina 2010 SLO AD KLADIVAR CELJE 2:58,70
12 278 GORENČIČ Mirjam 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 3:11,40
13 499 ZAMRNIK Zarja 2011 SLO AK VELENJE 3:19,91
14 436 ZUPANČIČ Zala 2010 SLO AK ŠPELA 3:13,44
15 135 BREZOVNIK Urša 2009 SLO KOROŠKI AK RAVNE NA

KOROŠKEM
3:15,57

16 525 HABJAN Neža 2009 SLO AD ŽELEZNIKI 3:22,03

Krogla (APS), Pionirke U16 (3kg) 16.06.2024 / 15:45
Final Tekmovalci: 21
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 254 RAKEF Lučka 2011 SLO AD KRONOS LJUBLJANA
2 247 JERAM Neja 2011 SLO AD KRONOS LJUBLJANA
3 175 SVETIČIČ Maja 2010 SLO TK KOBARID 8,87
4 209 JERIČ Maruša 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 8,80
5 162 RAKITA Pia 2010 SLO AD KLADIVAR CELJE 8,93
6 291 OMLADIČ JAKHEL Gaja 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 9,47
7 185 KOŽELJ Naša 2009 SLO AK KOPER 9,82
8 153 MAJCEN CLARKE Jasmine 2010 SLO AD KLADIVAR CELJE 9,87
9 491 OSMANOVIĆ Medina 2010 SLO AK VELENJE 9,99

10 374 KRAVOGEL Ela 2009 SLO AK RADEČE 7,65
11 144 GABERŠEK Manca 2011 SLO AD KLADIVAR CELJE 9,95
12 49 STOPAR - NOVAK Kaja 2010 SLO AK KRANJ
13 27 DRINOVEC Neli 2010 SLO AK KRANJ 7,17
14 461 LOVREČIĆ Lili 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ
15 449 ĆULIBRK Taja 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ 6,53
16 204 DIM Žana 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 7,59
17 141 BERNARD Hana 2012 SLO AD KLADIVAR CELJE 8,23
18 426 SAJE Stela Gabriela 2010 SLO AK ŠPELA 6,73
19 288 MAUSAR Alina 2011 SLO AD MASS LJUBLJANA
20 403 BOROVNIK Iza 2011 SLO AK SLOVENJ GRADEC 8,03
21 131 LOMATER Alessia 2011 SLO GORIŠKI ŠPORTNI KLUB 9,47



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 12 do 22

1000m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 16:00
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 19
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 234 ZALETELJ Oskar 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO
3 323 ŠELIH Filip Maj 2010 SLO AK OLIMPIJA LJUBLJANA
4 360 PIŠEK Bor 2010 SLO AK PTUJ 3:24,60
5 266 ARZENŠEK POŽGAJ Ganej Sai 2011 SLO AD MASS LJUBLJANA 3:34,67
6 394 ŠTUMPFEL Rene 2012 SLO ŠD HOPLA SEŽANA 3:30,22
7 421 GORENC Vid 2010 SLO AK ŠPELA
8 18 UŠAJ Maj 2011 SLO AD PIRAN 3:29,84
9 9 ŽONTA Vid 2009 SLO AAD SLOVAN

10 333 POROPAT Tomaž 2010 SLO AK POLJANE MARIBOR
1000m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 16:10
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 19
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 33 LEBEN Jaka 2011 SLO AK KRANJ 3:09,97
2 152 LEVEC BOROVŠAK Luka 2010 SLO AD KLADIVAR CELJE 3:21,66
3 244 DUŠIČ Al 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 3:10,25
4 437 BASSIN Liam 2009 SLO AD ŠTAJERSKA MARIBOR 2:41,45
5 150 KRAŠOVEC Matic 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 2:38,35
6 379 TOMŠE Miha 2009 SLO AK RUDAR TRBOVLJE 2:45,61
7 316 JURCA Erik 2010 SLO AK OLIMPIJA LJUBLJANA 2:49,30
8 439 DOVNIK Lukas 2009 SLO AD ŠTAJERSKA MARIBOR 2:40,54
9 336 BAČIČ Maj 2009 SLO AK POMURJE MURSKA SOBOTA 3:01,00

10 149 KRALJ Lovro 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 2:59,53

Disk (APS), Pionirke U16 (750g) 16.06.2024 / 16:20
Final Tekmovalci: 15
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 185 KOŽELJ Naša 2009 SLO AK KOPER 31,41
2 101 SLOVENC Nika 2009 SLO AK BREŽICE
3 276 ERŽEN Katarina 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 35,13
4 207 FRANKO Maja 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO 14,18
5 456 JERALA Ana 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ 24,99
6 175 SVETIČIČ Maja 2010 SLO TK KOBARID
7 233 VIRC KOSTREVC Veronika 2011 SLO AK KRKA NOVO MESTO 26,26
8 254 RAKEF Lučka 2011 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 16,06
9 488 LOVREC Oriana 2009 SLO AK VELENJE 47,33

10 75 KUNČIČ Maša 2010 SLO AD SLOVENSKA BISTRICA 30,05
11 170 JAVORŠČAK Zofija 2009 SLO TK KOBARID 20,64
12 153 MAJCEN CLARKE Jasmine 2010 SLO AD KLADIVAR CELJE 25,44
13 505 PLANINC Ela 2011 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA

GORICA
25,03

14 46 PREGRAD Zala 2009 SLO AK KRANJ 17,61
15 219 MEZEK Ela 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO 18,75



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 13 do 22

300m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 16:30
Final 1 Od 8 Tekmovalci: 63
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 371 ZEMLJARIČ Hana 2010 SLO AK PTUJ
3 342 DOMENIH LUKETA Petja 2010 SLO AD POSOČJE TOLMIN
4 367 VINKOVIČ Tamina 2011 SLO AK PTUJ
5 339 POLAJNER Lilu 2010 SLO AK POMURJE MURSKA SOBOTA
6 529 MOHORIČ Mila 2011 SLO AD ŽELEZNIKI
7 354 DERVIŠI Zala 2010 SLO AK PTUJ
8 527 JELENC Ana 2010 SLO AD ŽELEZNIKI

300m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 16:33
Final 2 Od 8 Tekmovalci: 63
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 474 BLATNIK Ota 2011 SLO AK VELENJE
2 7 PELC Živa 2009 SLO AAD SLOVAN
3 297 SIMONIČ Lara 2011 SLO AD MASS LJUBLJANA
4 434 ŽNIDARŠIČ Kiara 2010 SLO AK ŠPELA 55,03
5 398 MADJAR Eva 2009 SLO AK ŠKOFJA LOKA
6 126 VELIŠČEK Nana 2010 SLO AK GORICA NOVA GORICA
7 8 PLUT Inti Sophie 2010 SLO AAD SLOVAN
8 110 ROŽANEC Sanja 2009 SLO AK DOMŽALE

300m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 16:36
Final 3 Od 8 Tekmovalci: 63
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 363 TATYANKO ŽIVKO Saša 2010 SLO AK PTUJ 51,32
2 307 ZAJEC Mimi 2012 SLO AD MASS LJUBLJANA 51,27
3 358 LOBENWEIN Eva 2011 SLO AK PTUJ 49,56
4 496 STVARNIK Lučka 2012 SLO AK VELENJE 48,69
5 1 DOLINŠEK Žana Žaklin 2009 SLO AAD SLOVAN 48,52
6 359 MILOŠIČ Ana 2010 SLO AK PTUJ 49,40
7 203 ČERNE Brina 2012 SLO AK KRKA NOVO MESTO 50,83
8 366 TRBUC Neja 2010 SLO AK PTUJ 49,83

300m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 16:39
Final 4 Od 8 Tekmovalci: 63
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 172 MIKLAVIČ Julija 2011 SLO TK KOBARID 48,21
2 177 BABIČ Valentina 2011 SLO AK KOPER 48,33
3 357 KAISERSBERGER Zoja 2010 SLO AK PTUJ 47,74
4 5 LAH Sonja 2009 SLO AAD SLOVAN 47,82
5 417 BRAVIČ Julija 2011 SLO AK ŠPELA 47,62
6 119 HUMAR Manca 2010 SLO AK GORICA NOVA GORICA 47,64
7 495 ŠTRANCAR Tina 2012 SLO AK VELENJE 47,98
8 136 LORBER Manca 2009 SLO KOROŠKI AK RAVNE NA

KOROŠKEM
47,85



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 14 do 22

300m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 16:42
Final 5 Od 8 Tekmovalci: 63
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 191 MARČIĆ Nastja 2010 SLO AK KOPER 47,42
2 3 JANEŽIČ Zoja 2009 SLO AAD SLOVAN 47,60
3 178 ĐURIČIN Andrea 2009 SLO AK KOPER 46,06
4 442 DE GLERIA Tia 2010 SLO ŠD TEK JE LEK 46,22
5 318 NARTNIK Neli 2009 SLO AK OLIMPIJA LJUBLJANA 45,56
6 422 GROZNIK Žana 2010 SLO AK ŠPELA 46,01
7 332 ORAŽEM Ina 2011 SLO AK POLJANE MARIBOR 47,34
8 396 BEVC Teja 2009 SLO AK ŠKOFJA LOKA 46,49

300m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 16:45
Final 6 Od 8 Tekmovalci: 63
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 147 HEMPT Nika 2010 SLO AD KLADIVAR CELJE 45,43
2 62 JUSUFAGIĆ Inna 2011 SLO AK RADOVLJICA 45,47
3 515 GABERŠEK Neža 2010 SLO ŠD VRHNIKA 44,95
4 154 MAROT Zara 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 45,16
5 341 WOLF Pia 2009 SLO AK POMURJE MURSKA SOBOTA 44,97
6 454 HODŽIĆ Naja 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 45,32
7 180 GRMŠEK Veronika 2010 SLO AK KOPER 45,34
8 90 HABJAN Neža 2009 SLO AD BLED 45,43

300m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 16:48
Final 7 Od 8 Tekmovalci: 63
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 261 TOMC Tia 2010 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 43,77
2 386 MEVLJA Naja 2009 SLO ŠD HOPLA SEŽANA 43,64
3 432 ZALOŽNIK Larisa 2009 SLO AK ŠPELA 43,35
4 325 ERJAVEC Veronika 2009 SLO POMURSKI AK GORIČKO 43,14
5 380 BUDNA Ajda 2011 SLO ŠD BLANCA 43,39
6 377 HOLEŠEK Vita 2010 SLO AK RUDAR TRBOVLJE 43,44
7 95 ŠEPIČ Pija 2011 SLO AD BLED 43,47
8 335 ZEMLJIČ Evita 2009 SLO AK POLJANE MARIBOR 43,45

300m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 16:51
Final 8 Od 8 Tekmovalci: 63
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 64 MEŽNAREC Meta 2010 SLO AK RADOVLJICA 42,89
2 148 JANKOVIČ Neja 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 43,11
3 82 KRAMARŠEK Neli 2010 SLO ATD SAVINJČAN 42,32
4 420 FERK Tajda 2010 SLO AK ŠPELA 40,00
5 40 MEDEN Lana 2010 SLO AK KRANJ 41,29
6 171 KRAGELJ Ajda 2009 SLO TK KOBARID 41,86
7 142 BLATNIK Kiara 2010 SLO AD KLADIVAR CELJE 42,76
8 404 BREG Tia 2010 SLO AK SLOVENJ GRADEC 42,37



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 15 do 22

Palica (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 16:45
Final Tekmovalci: 9
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 504 PERPAR Pina 2009 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA
GORICA

2,30

2 511 ZUPANČIČ Neža 2009 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA
GORICA

2,30

3 222 PUREBER Metka 2011 SLO AK KRKA NOVO MESTO 1,90
4 324 SVILAR Lorena 2012 SLO AK OLIMPIJA LJUBLJANA
5 145 GERČAR Gaja 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 2,80
6 321 RUBIN Neja 2009 SLO AK OLIMPIJA LJUBLJANA 2,00
7 265 ARNEŽ Lili 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 3,20
8 512 JUREČIČ Ivana 2010 SLO VIVA KLUB BREŽICE 2,20
9 327 ALFIREVIĆ Mila 2010 SLO AK POLJANE MARIBOR

Troskok (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 16:50
Final Tekmovalci: 13
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 120 KRAPEŽ Viktor 2009 SLO AK GORICA NOVA GORICA 12,13
2 281 HAJNŠEK Bor 2011 SLO AD MASS LJUBLJANA 10,00
3 79 STRMŠEK Valentin 2009 SLO AD SLOVENSKA BISTRICA 10,92
4 80 TIMOŠEK Gal 2009 SLO AD SLOVENSKA BISTRICA 10,43
5 114 KLEINDIENST David 2009 SLO ŠD DOLENJSKE TOPLICE 12,51
6 245 GARBAJS Gal 2010 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 9,27
7 113 IVIČIĆ Lucijan 2009 SLO ŠD DOLENJSKE TOPLICE 12,50
8 240 BREMEC Gaj 2010 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 10,18
9 401 ŠTEFELIN Enej 2009 SLO AK ŠKOFJA LOKA 10,77

10 118 CIZERA TURK Gal 2011 SLO AK GORICA NOVA GORICA 10,08
11 427 ŠMUC Anže 2011 SLO AK ŠPELA 10,56
12 270 BORAK SHRESTHA Anu Om 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 11,32
13 51 TOLAR Patrik 2009 SLO AK KRANJ 11,12

300m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 16:54
Final 1 Od 5 Tekmovalci: 35
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 356 HAUPTMAN Vid 2011 SLO AK PTUJ
3 389 RENCELJ VRHUNC Jakob 2009 SLO ŠD HOPLA SEŽANA
4 346 LUZNIK Jakob 2011 SLO AD POSOČJE TOLMIN
5 385 MARTINI Timotej 2009 SLO ŠD HOPLA SEŽANA
6 246 HUZJAK CARLI Gal 2011 SLO AD KRONOS LJUBLJANA
7 425 PAPEŽ Aleksander 2009 SLO AK ŠPELA
8 256 ŠAVS Matic 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 16 do 22

300m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 16:57
Final 2 Od 5 Tekmovalci: 35
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 400 REMŠKAR Val 2010 SLO AK ŠKOFJA LOKA
3 415 TROST Gašper 2010 SLO AK SLOVENJ GRADEC 43,73
4 440 PLANINŠEK RIGAT Mattia 2009 SLO AD ŠTAJERSKA MARIBOR 45,29
5 406 DOBNIK Filip 2009 SLO AK SLOVENJ GRADEC 44,43
6 490 MIKLAVŽIN Jaro 2010 SLO AK VELENJE 44,92
7 133 ZILIANI Tian 2009 SLO GORIŠKI ŠPORTNI KLUB 51,87
8 156 OBREZ Lovro 2012 SLO AD KLADIVAR CELJE 47,35

300m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 17:00
Final 3 Od 5 Tekmovalci: 35
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 259 STANOVNIK Nejc 2010 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 43,64
3 161 PRODNIK Urban 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 42,97
4 438 ČAS Tinej 2009 SLO AD ŠTAJERSKA MARIBOR 42,87
5 165 SLAPŠAK Jure 2011 SLO AD KLADIVAR CELJE 41,86
6 223 ROGINA BREGAR Samo 2011 SLO AK KRKA NOVO MESTO 42,84
7 458 KOSMAČ Jakob 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ 43,42
8 160 PLANKO Aleksander 2010 SLO AD KLADIVAR CELJE 43,11

300m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 17:03
Final 4 Od 5 Tekmovalci: 35
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 273 BREČKO Aljaž 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 41,80
3 375 TROŠT Matic 2010 SLO AK RADEČE 40,11
4 287 KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 40,56
5 157 PAJK Jaka 2011 SLO AD KLADIVAR CELJE 40,77
6 2 HABJAN Mark 2009 SLO AAD SLOVAN 40,64
7 314 TRČEK Žiga 2010 SLO TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA,

Ljubljana
41,79

8 467 ROBLEK Klemen 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 40,99
300m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 17:06
Final 5 Od 5 Tekmovalci: 35
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 466 POLANC Matija 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ 39,19
3 195 ŠRAMEL Jakob 2009 SLO AK KOPER 37,35
4 107 NOVAK Patrick 2009 SLO AK DOMŽALE 36,57
5 25 DOLINAR Jaka 2009 SLO AK KRANJ 36,79
6 340 SAGAJ Luka 2009 SLO AK POMURJE MURSKA SOBOTA 37,80
7 326 VEBARIČ Aljaž 2010 SLO POMURSKI AK GORIČKO 37,92
8 416 BOŽIČ Grega 2010 SLO AK ŠPELA 38,99



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 17 do 22

Krogla (APS), Pionirji U16 (4kg) 16.06.2024 / 17:15
Final Tekmovalci: 11
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 215 MAKŠE Maks 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 9,91
2 210 JEVNIKAR Tjaž 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO 12,88
3 105 JERMAN Štefan 2010 SLO AK DOMŽALE 8,93
4 226 SELAK Matic 2011 SLO AK KRKA NOVO MESTO
5 249 OCEPEK Luka 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 11,46
6 290 MESARIČ Naj 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 11,48
7 498 VOGLAR Jan 2012 SLO AK VELENJE 6,98
8 35 LIPOVEC Luka 2010 SLO AK KRANJ 9,69
9 447 BUBANJA Aleksej 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 9,77

10 211 KOKOŠINEK - POVHE Nik 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 11,15
11 127 VRTOVEC ŠTANTA Oliver 2009 SLO AK GORICA NOVA GORICA 10,63

300m ovire (APS), Pionirke U16 (0,762m) 16.06.2024 / 17:30
Final 1 Od 3 Tekmovalci: 23
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

2 419 ČERNOTA Laura 2011 SLO AK ŠPELA
3 399 RANT Brina 2009 SLO AK ŠKOFJA LOKA
4 460 KUHAR Ema 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 55,05
5 361 RIŽNAR Zara 2011 SLO AK PTUJ 54,71
6 503 KOTAR Nika 2009 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA

GORICA
54,45

7 229 ŠVIRT Urša 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO
8 122 MAKORIČ Zara 2011 SLO AK GORICA NOVA GORICA

300m ovire (APS), Pionirke U16 (0,762m) 16.06.2024 / 17:35
Final 2 Od 3 Tekmovalci: 23
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 414 SENICA Anika 2010 SLO AK SLOVENJ GRADEC 51,28
2 198 ŠUŠMELJ Vita 2009 SLO AK KOPER 54,17
3 506 PLUT Lana 2009 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA

GORICA
48,94

4 303 UŽMAH Nika 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 47,76
5 501 ZUPAN REHAR Tia 2009 SLO AK VELENJE 49,54
6 77 PRAZNIK Lili 2010 SLO AD SLOVENSKA BISTRICA 49,61
7 173 MIKLAVIČ Karin 2009 SLO TK KOBARID 50,64
8 317 KNEZ Vita 2010 SLO AK OLIMPIJA LJUBLJANA 50,44

300m ovire (APS), Pionirke U16 (0,762m) 16.06.2024 / 17:40
Final 3 Od 3 Tekmovalci: 23
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 322 SAJOVIC Tija 2010 SLO AK OLIMPIJA LJUBLJANA 47,50
2 465 NAHTIGAL Zarja 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 47,02
3 176 ANGELINI Ana 2009 SLO AK KOPER 45,45
4 309 ŽIŽEK Zarja 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 45,66
5 257 ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 43,61
6 395 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO AK ŠKOFJA LOKA 44,67
7 7 PELC Živa 2009 SLO AAD SLOVAN 46,62
8 418 ČARMAN Ana 2010 SLO AK ŠPELA 45,88



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 18 do 22

Višina (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 17:40
Final Tekmovalci: 7
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 282 HAVRYLOV Denys 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 1,65
2 51 TOLAR Patrik 2009 SLO AK KRANJ 1,83
3 350 BELE Žiga 2009 SLO AK PTUJ
4 98 PRAH ŠOBA Domen 2010 SLO AK BREŽICE 1,66
5 513 ŠKVARČ Tilen 2011 SLO VIVA KLUB BREŽICE 1,35
6 299 ŠTOJS Martin 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 1,77
7 243 CIGLENEČKI Janž 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 1,45

300m ovire (APS), Pionirji U16 (0,762m) 16.06.2024 / 17:45
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 9
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

3 251 PAVLIN David 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 49,93
4 146 GORIČANAC Matija 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 47,36
5 50 SVETELJ Krištof 2010 SLO AK KRANJ 46,04
6 269 BEŽAN Svit 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 44,98

300m ovire (APS), Pionirji U16 (0,762m) 16.06.2024 / 17:50
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 9
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

3 38 MARINŠEK Maks 2009 SLO AK KRANJ 42,65
4 73 FLIS Patrik 2009 SLO AD SLOVENSKA BISTRICA 42,57
5 517 MARINČIČ ZALAR Svit 2009 SLO ŠD VRHNIKA 41,76
6 130 KAVS Nej 2009 SLO GORIŠKI ŠPORTNI KLUB 43,90
7 502 EMERŠIČ Nejc 2009 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA

GORICA
44,23

Kopje (APS), Pionirji U16 (600g) 16.06.2024 / 17:50
Final Tekmovalci: 9
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 471 ACMAN Mark 2012 SLO AK VELENJE 24,47
2 70 ZORC Črt 2010 SLO AK RADOVLJICA 39,61
3 476 DJEDOVIĆ Alen 2011 SLO AK VELENJE 28,96
4 508 ŠKRBE Matevž 2009 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA

GORICA
5 104 FRANETIČ Niko 2009 SLO AK DOMŽALE 21,59
6 290 MESARIČ Naj 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 34,78
7 435 ZUPANČIČ Jure 2010 SLO AK ŠPELA 34,29
8 35 LIPOVEC Luka 2010 SLO AK KRANJ 40,76
9 103 EMBERŠIČ Samo 2009 SLO AK DOMŽALE 37,41



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 19 do 22

4x100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 18:10
Final 1 Od 3 Štafeta: 22

Proga Priimek in Ime Drž. Ekipa Rezultat Info

2 AK KRKA NOVO MESTO 2 SLO AK KRKA NOVO MESTO
3 ŠD HOPLA SEŽANA 2 SLO ŠD HOPLA SEŽANA
4 ŠD HOPLA SEŽANA 1 SLO ŠD HOPLA SEŽANA
5 AK KRANJ 1 SLO AK KRANJ
6 AK SLOVENJ GRADEC 1 SLO AK SLOVENJ GRADEC
7 AK KRANJ 3 SLO AK KRANJ
8 AK KRANJ 2 SLO AK KRANJ

4x100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 18:15
Final 2 Od 3 Štafeta: 22

Proga Priimek in Ime Drž. Ekipa Rezultat Info

2 AD PIRAN 1 SLO AD PIRAN
3 AK KOPER 2 SLO AK KOPER
4 AD KRONOS LJUBLJANA 1 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 1:01,01
5 AD POSOČJE TOLMIN 1 SLO AD POSOČJE TOLMIN
6 AD MASS LJUBLJANA 2 SLO AD MASS LJUBLJANA 59,06
7 AK TRIGLAV KRANJ 2 SLO AK TRIGLAV KRANJ
8 AD KRONOS LJUBLJANA 2 SLO AD KRONOS LJUBLJANA

4x100m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 18:20
Final 3 Od 3 Štafeta: 22

Proga Priimek in Ime Drž. Ekipa Rezultat Info

1 AK KRKA NOVO MESTO 1 SLO AK KRKA NOVO MESTO 57,54
2 AK KOPER 1 SLO AK KOPER 51,90
3 AD MASS LJUBLJANA 1 SLO AD MASS LJUBLJANA 49,89
4 AK TRIGLAV KRANJ 1 SLO AK TRIGLAV KRANJ 51,21
5 AD KLADIVAR CELJE 1 SLO AD KLADIVAR CELJE 50,28
6 AK VELENJE 1 SLO AK VELENJE 50,48
7 AK ŠPELA 1 SLO AK ŠPELA 51,59
8 AK ŽALEC 1 SLO AK ŽALEC 51,83

4x100m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 18:25
Final 1 Od 2 Štafeta: 9

Proga Priimek in Ime Drž. Ekipa Rezultat Info

3 AD KLADIVAR CELJE 1 SLO AD KLADIVAR CELJE 55,70
4 AK KRANJ 1 SLO AK KRANJ
5 AK PTUJ 2 SLO AK PTUJ
6 AK PTUJ 1 SLO AK PTUJ



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 20 do 22

4x100m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 18:30
Final 2 Od 2 Štafeta: 9

Proga Priimek in Ime Drž. Ekipa Rezultat Info

3 AD MASS LJUBLJANA 2 SLO AD MASS LJUBLJANA 51,50
4 AD MASS LJUBLJANA 1 SLO AD MASS LJUBLJANA 49,03
5 AD SLOVENSKA BISTRICA 1 SLO AD SLOVENSKA BISTRICA 47,64
6 AK KRKA NOVO MESTO 1 SLO AK KRKA NOVO MESTO 48,00
7 AD KRONOS LJUBLJANA 1 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 51,61

Troskok (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 18:30
Final Tekmovalci: 25
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 451 DŽUZDANOVIĆ Iza 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ
2 67 VREČKO Lili 2010 SLO AK RADOVLJICA 9,88
3 58 DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 2009 SLO AK RADOVLJICA 11,52
4 115 AMBROŽ Ariana 2009 SLO AK GORICA NOVA GORICA 9,65
5 424 MARINČIČ Lori 2010 SLO AK ŠPELA 10,79
6 116 BOBEK Maruša 2010 SLO AK GORICA NOVA GORICA 8,85
7 43 MUBI Lina 2009 SLO AK KRANJ 10,05
8 248 KLEMŠE Mina 2009 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 9,44
9 289 MAZI Lana 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA

10 510 VODE Rebeka 2010 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA
GORICA

11 230 TOMŠIČ Katarina 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 10,50
12 53 ARNOL Zala 2010 SLO AK RADOVLJICA
13 279 GOROGRANC ČARGO Ema 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 10,50
14 459 KRAJAČIČ Teja 2012 SLO AK TRIGLAV KRANJ
15 124 MARUŠIČ ČRV Neja 2009 SLO AK GORICA NOVA GORICA 10,79
16 455 JEGLIČ Eva 2011 SLO AK TRIGLAV KRANJ 9,51
17 194 ŠIMUNIČ Julija 2011 SLO AK KOPER 10,85
18 125 ŠPACAPAN Maša 2011 SLO AK GORICA NOVA GORICA 9,65
19 6 OŽEGOVIĆ Doriana 2010 SLO AAD SLOVAN 9,82
20 60 JARKOVIČ Neja 2010 SLO AK RADOVLJICA 10,01
21 477 DJEDOVIĆ Samaja 2009 SLO AK VELENJE 10,47
22 267 BARBORIČ Ajda 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 9,06
23 121 LULIK Mei 2009 SLO AK GORICA NOVA GORICA 9,56
24 507 RAJER Nina 2010 SLO V.I.P. ŠPORTNI KLUB IVANČNA

GORICA
10,64

25 468 RUS Zarja 2011 SLO AK TRIGLAV KRANJ 9,51



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 21 do 22

2000m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 18:45
Final Tekmovalci: 12
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 381 KOLAR Ariela 2010 SLO ŠD BLANCA
2 445 BAJT Brita 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ 8:53,61
3 47 SETNIKAR Brina 2009 SLO AK KRANJ
4 224 SAJE Kaja 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 7:23,88
5 407 GREŠOVNIK Uma 2009 SLO AK SLOVENJ GRADEC 6:55,54
6 397 BOGATAJ Tajda 2009 SLO AK ŠKOFJA LOKA 7:13,61
7 484 KOTNIK Gaja 2011 SLO AK VELENJE 7:28,98
8 169 WEBER Maša 2009 SLO AD KLADIVAR CELJE 6:57,20
9 478 ESIH Živa 2009 SLO AK VELENJE 7:19,46

10 469 ŠTEFE Živa 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ 8:04,95
11 294 PREMERL Manca 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 8:08,34
12 4 KREFT Kim 2009 SLO AAD SLOVAN 7:44,48

3000m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 19:00
Final Tekmovalci: 6
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 86 ŠORN Miha 2010 SLO ATD SAVINJČAN
2 83 MIGLIČ Izak 2010 SLO ATD SAVINJČAN
3 228 STOJANOVIĆ Bor 2009 SLO AK KRKA NOVO MESTO 9:57,42
4 188 KRŽIČ Žiga 2010 SLO AK KOPER 10:11,19
5 383 ČERNE Jakob 2010 SLO AK SEVNICA 10:37,53
6 302 URSICH Finn 2011 SLO AD MASS LJUBLJANA 12:28,76

Kopje (APS), Pionirke U16 (400g) 16.06.2024 / 19:00
Final Tekmovalci: 17
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Ekipa Rezultat Info

1 334 ŠIREC Rebeka 2009 SLO AK POLJANE MARIBOR 22,80
2 450 DOLENEC Ela 2010 SLO AK TRIGLAV KRANJ 39,67
3 68 ZABRET Maša 2011 SLO AK RADOVLJICA 26,17
4 207 FRANKO Maja 2010 SLO AK KRKA NOVO MESTO 16,85
5 96 LLUGAXHIJA Anida 2009 SLO AK BREŽICE 25,34
6 306 ZAGORC Karmen 2009 SLO AD MASS LJUBLJANA 41,64
7 27 DRINOVEC Neli 2010 SLO AK KRANJ 26,65
8 374 KRAVOGEL Ela 2009 SLO AK RADEČE 25,36
9 170 JAVORŠČAK Zofija 2009 SLO TK KOBARID 29,21

10 426 SAJE Stela Gabriela 2010 SLO AK ŠPELA 19,50
11 449 ĆULIBRK Taja 2009 SLO AK TRIGLAV KRANJ 21,74
12 44 MUHVIČ Lana 2009 SLO AK KRANJ
13 49 STOPAR - NOVAK Kaja 2010 SLO AK KRANJ 33,47
14 65 REKAR Ema 2011 SLO AK RADOVLJICA 34,99
15 276 ERŽEN Katarina 2010 SLO AD MASS LJUBLJANA 40,45
16 500 ZAVOLOVŠEK Sara 2011 SLO AK VELENJE 24,90
17 52 VARL Trina 2010 SLO AK KRANJ 40,80



ATLETSKI POKAL SLOVENIJE ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U16
Koper, Športni park Bonifika Koper, 16.06.2024 ŠTARTNA LISTA

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Natisnjeno 14.06.2024 10:55:42 licenca Track and Field 3.1.0.7234   TIMING Ljubljana Stran 22 do 22

4x300m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 19:25
Final 1 Od 2 Štafeta: 14

Proga Priimek in Ime Drž. Ekipa Rezultat Info

2 AK KRKA NOVO MESTO 2 SLO AK KRKA NOVO MESTO
3 AD MASS LJUBLJANA 2 SLO AD MASS LJUBLJANA 3:10,47
4 ATD SAVINJČAN 1 SLO ATD SAVINJČAN
5 AK TRIGLAV KRANJ 1 SLO AK TRIGLAV KRANJ 3:11,49
6 AK KRKA NOVO MESTO 1 SLO AK KRKA NOVO MESTO 3:15,51
7 KOROŠKI AK RAVNE NA KOROŠKEM 1 SLO KOROŠKI AK RAVNE NA KOROŠKEM
8 AK KRANJ 1 SLO AK KRANJ

4x300m (APS), Pionirke U16 16.06.2024 / 19:35
Final 2 Od 2 Štafeta: 14

Proga Priimek in Ime Drž. Ekipa Rezultat Info

2 AD KRONOS LJUBLJANA 1 SLO AD KRONOS LJUBLJANA 3:07,14
3 AK VELENJE 1 SLO AK VELENJE 2:54,73
4 AD KLADIVAR CELJE 1 SLO AD KLADIVAR CELJE 2:53,93
5 AK ŠPELA 1 SLO AK ŠPELA 3:01,13
6 AD MASS LJUBLJANA 1 SLO AD MASS LJUBLJANA 2:54,44
7 AK KOPER 1 SLO AK KOPER 3:05,72
8 AK SLOVENJ GRADEC 1 SLO AK SLOVENJ GRADEC 3:06,14

4x300m (APS), Pionirji U16 16.06.2024 / 19:45
Final Štafeta: 4

Proga Priimek in Ime Drž. Ekipa Rezultat Info

3 AK KRKA NOVO MESTO 1 SLO AK KRKA NOVO MESTO 2:53,35
4 AK KRANJ 1 SLO AK KRANJ
5 AD KLADIVAR CELJE 1 SLO AD KLADIVAR CELJE 2:43,88
6 AD MASS LJUBLJANA 1 SLO AD MASS LJUBLJANA 2:50,08
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